HaanexHu npuspeaxu cya: NpuspeaHu cya y beorpaay
Bpoj npeamera: 1.CT-139/2016
[atym uspage nssewrTaja: 20.04.2022.
HasuB cTevajHor ay»kHUKa: AYTO KYRA BOXOOBAL, AL, BEOTPAL (BOKOOBALL)
MaTtunyHm 6poj: 07025190
Mme 1 npesnme cteyajHor cyamje: ap.Mapko Pagosuh
Mme 1 npe3nme cTeyajHor ynpasHuKa: Paga Amsay,
Bbpoj nnueHue: 155-1588

Tekyhu pauyHu cTeyajHor ay»HuKa: 1) Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka

Ha ocHoBy 4naHa 29 3aKoHa o cTeyajy AOCTaB/baM M3BELUTAj:

M3BewTaj 3 ctaBa 5. 0BOr YnaHa cagpKu:

1) cnucak MMOBUMHE Koja je npoaara, NpeHeceHa Uau Ha 4pyrv HauunH otyheHa;
2) cNMCcaK roTOBUHCKUX MPUAKMBA U OANNBA YUUHEHUX Y NPETXOAHOM Nepuoay;
3) NoYeTHO M Kpajtbe CTakbe Ha pauyHy CTeYajHOT AYXKHUKA;

4) cnucak obaBesa cTeyajHoOr AYKHUKa;

5) cnucaK aHra)oBaHWX CTPyYHbaka U M3HOCA Koju cy UM naahenu;

U3BELLUTAJ CTEHAJHOT YNMPABHUKA
O TOKY CTEHAJHOT NOCTYNKA U CTAKY CTEYAJHE MACE
3a nepuop oa:  01.01.2022. no: 31.03.2022.

Cnucak MMOBMHe Koja je NnpoAaaTa, NnpeHeceHa Uau Ha Apyru HauuH otyheHa

MoueTHM cTeuajHn 6unaHc unm 6unaHc U3 npeTxogHor meceua

Ha pan
WmosuHa
01.01.2022.

1. TOTOBMHA M FTOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 2.598.891,25
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enosuT 3a Npoaajy MMoBUHE U/Uan 3aKyn 545.052,16
4.  [OaTw aBaHcK 0,00
5. MNoTpaxkuBarba 13.854.484,07
6. 3anuxe 70.619.734,05
7.  Ypenu unu akumje Koa Apyrux nmua 212.710,22
8. JlvueHue n naTteHTm 0,00
9. HekpeTHWHe, NocTpojera, onpema u 6MoNOoLLKa cpeacTBa 433.418.280,00
10. Ocrtana umoBMHa 0,00

YKynHo 6e3 aeno3suta 520.704.099,59

KomeHTap

BunaHc U3 npeaxoAHOr TPOMECeYja NPeAcTaB/ba NOYETHU BUNAHC HOBOT U3BELLTAjHOT NEPUOAa.

Ha ocHoBY nogaTaka U3 NoYeTHOr cTevajHor bunaHca M NPOMeEHa HacTanux y AocajallbemM TOKY NOCTYMKa CcTevaja, BPeAHOCT YKynHe UMOBUHE
CTeyajHOr AY*KHMKA HA NoYeTKy NpBor KBapTana 2022. roguHe usHocuna je 6e3 genosuta 520.704.099,59 auHapa, oa yera:

- FTOTOBMHA M TOTOBUHCKM €KBMBaNeHTH n3Hocuna je 2.598.891,25 aunapa,

- AenosuT 3a NPOAajy MMOBMHE M/MAK 3aKyn y u3Hocy o4 545.052,16 guHapa,

- YKYMHa NOTPaXkKMBatba 04, AY*KHMKA CTeYajHOT Ay*KHUKA MO OCHOBY HeHannaheHux GaKkTypucaHux npuxoaa, usHocuna cy 13.854.484,07 anHapa,
- CarnacHo noAaumma u3 noveTHor 6unaHca No Kojuma je U3BPLUEHO BPeAHOBAHE 3a/IMXa CTEYAJHOT AYXKHMKA, YKYNHO UCKa3aHa BunaHcHa
BPeAHOCT Ha 0BOj NO3unLMjM usHocuna je 70.619.734,05 anHapa,

- YAeNu 1 akumje carnacHo nogauyma us noYeTHOr ctevajHor bunaHca, 6BUNaHCHO cy UCKasaHu y BpegHocTH og,212.710,22 guHapa u

- HEKPETHWHE, MOCTPOjerba U onpema - NPemMa NoYEeTHUM CTEeYajHUM NoAaLumMma BPeAHOCT HEMOKPETHE U MOKPETHE MMOBUHE CTeYajHOT AyXKHUKA,
KOja je KyMynaTMBHO MCKa3aHa Y OKBUPY OBe No3unuumje, nsHocmna je 433.418.280,00 auHapa.
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Nosehawe BpeagHOCTn nmosuHe

WU3Hoc noseharba no

KopurosaHa BpegHocT

AmosuHa NpoLeHeHOj BpeAHOCTU MMOBUHE
1. TOTOBMHA M rOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 0,00 2.598.891,25
2. [atv aBaHcu 0,00 0,00
3. MNoTpaxkmBama 0,00 13.854.484,07
4. 3anuxe 0,00 70.619.734,05
5.  Ypenu vnu akumje Koa Apyrux nmua 0,00 212.710,22
6. JlvueHue n naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHuHe, NnocTpojera, onpema 1 61MonoLLKa cpeacTsa 0,00 433.418.280,00
8. Octana MmoBuHa 0,00 0,00

YKynHo 0,00 520.704.099,59

KomeHTap

TOKOM M3BeLUTajHOr KBapTana CTeYajHU AyXKHUK HUje NpuKasao yBehatbe MMOBMHE N0 OCHOBY HaKHaAHO NpoHaheHe UMOBUHe Uan
npoussoame.

Y norneay ctarba MMOBMHE M3paXKeHa je CyMiba Yy BPeAHOCT 3a/11xa, Koje Cy NpuKasaHe y u3Hocy og 70.619.734,05 guHapa.

MpoLeHOM MMOBUMHE CTeYajHOr AyXKHMKa Kao U NPOLLEHOM NpaBHOT AnLa obuxsaheHa je U npoueHa BpeAHOCTM 3a/11xa pobe y Be3n ca unjom
NpoAajom je u paspeLleH NPeTXo4HM CTeYajHU ynpaBHWK. HaKoH 13BpLIeHor nonuca oz cTpaHe Komucuje Kojy je opmnpao HOBOMMEHOBAHMU
CTeyajHU ynpaBHUK, U3BELUTA] je NpeaaT NpoLeHuTe by, APYLUTBY Beoconex, y unjem TUMYy je NnpoueHUTe/b MalLMHCKe CTPYKe NpoLEeHno
BpPeAHOCT 3anunxa pobe v anata, Koja je obyxsaheHa NpoLLeHOM MMOBUHE, OAHOCHO CTEYAjHOT yKHUKaA Kao npasHor auua. MpouereHa
BpPEeAHOCT 3a1mxa pobe usHocu 6.260.978,65 guHapa, a 3anmnxa anata 5.911.257 guHapa.

HakoH nonuca og ctpaHe Komucumje 3a noNMc MMOBMHE CTEYAjHOT AYXKHMKA ca CTakbeM Ha aaH 31.12.2020.roamHe u cactas/batba M3BewTaja,
M3BpLUEHO je ycKnahueatrbe CTBApHOT CTakba 3a/1Mxa pobe ca KibMUroBoACcTBEeHUM cTakbeM (6.260.978,65 amHapa) n3 M3BewTaja NnpoueHuTes/ba y
6unaHc cTeyajHoOr AyKHUKa jep je 3aTeyeHo CTakbe Npu nNpeysmmarby y Kiburama 6uno 0.

W/// YMmarere MMOBUHE NO OCHOBY NpeHoca 6e3 HaKHage UK U3NYYHUX NpaBa

WU3HOC cmarberba no KopurosaHa BpegHocT

UmosuHa NpoueHEeHOj BpeAHOCTU MMOBUHE
1. TOTOBMHa M FTOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 0,00 2.598.891,25
2. [atv aBaHcu 0,00 0,00
3. MNoTparkmBarba 0,00 13.854.484,07
4. 3anuxe 0,00 70.619.734,05
5.  Ypenu unu akumje Koa Apyrux nmua 0,00 212.710,22
6. JlMueHuUe 1 naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHuHe, NnocTpojerba, onpema u 61onoLLKa cpeacTsa 0,00 433.418.280,00
8. OcTtana MmoBuHa 0,00 0,00

YKynHo 0,00 520.704.099,59

KomeHTap

Y n3BelwTajHOM KBapTany Huje 6UN0 ymarbera BPeAHOCTM MMOBMHE CTEYAJHOT Ay*KHMKA NO OCHOBY NpeHoca 6€3 HaKHAZEe AW U3YYHUX NPaBa.
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Ymamere BpeaHOCTM MMoBUHe 360r npoaaje

KopeKuuja npouerbeHe BpeaHOCTU

OcrtBapeHa
WMOBMHE Y 3aBUCHOCTU 04, . KopurosaHa
WUmoBuHa OCTBapeHe nNpogajHe LeHe npoAajHa ueha BpegHoCT
wnu HannaheHo
WMOBUHE
noTpaxkusare
Cmarbere MNosehare
1. [datv aBaHcu 0,00 0,00 0,00 0,00
2. MNoTparkmearba 27.120,13 0,00 4.826.641,32 9.000.722,62
3.  3anuxe 0,00 0,00 0,00 70.619.734,05
4.  Ypenv unuv akumje Koa Apyrux avua 0,00 0,00 0,00 212.710,22
5. JlMueHue n naTeHTn 0,00 0,00 0,00 0,00
6. HekpeTHWHe, NoCTpojera, onpema 1 BUoOLWKa CpeacTBa 0,00 0,00 0,00 433.418.280,00
7. OcTtana MMoBMHa 0,00 0,00 0,00 0,00
YKynHo 27.120,13 0,00 4.826.641,32  513.251.446,89
KomeHTap

Y “3BelwTajHOM Nepuoay Huje 61UNo ymarberba UMOBUHCKOT CTakba 360r npoaaje.

HannaheHa cy noTpaskmBarba U3 NPETXOAHOr Nepuoaa Hactana Nno OCHOBY YroBOpa O 3aKyny Y TOKY CTeYajHOr NOCTYNKa y M3HOCY Of,
4.826.641,32 puHapa.

M3BpLieH je otnnc oa 27.120,13 guHapa y cknagy ca Cnopasymom o namupemy ayra og 30.09.2021.roguHe, Koju je 3aKk/byveH ca 3akynuem

NOC/I0BHOT NPOCTOPA CTeyajHor Ay»HWKa Mobille Press doo Beograd.

u/// CnucaK roToBUHCKUX NpUIKMBa U OANUBA

W/// CnucaK roToOBUHCKUX NpUAMBaA

OcTtBapeHn
npUA1BM 3a
Bpcra npunusa .
U3BeLwTajHU
nepuog ®dakTypucaHa Pa3nuka
1. Kamarte u apyrv GpuHaHCHjCKM Npuxoam 0,00 NnaheHo BpeaHocTy RCIEDELMX
Aeno3uTom U3BeLTajHOM npuxoaa u
2. YnnaheHu 4enosuT 3a Npoaajy MMOBMHE M/WUam 3akyn 0,00 nepvoay npunmea
3. BpaheHu aBaHcu 0,00
4. HannaTa noTpaxkuBarba 4.826.641,32
5. 3anuxe 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Yaenu uau akumje Kog Apyrux avua 0,00 0,00 0,00 0,00
7. JwueHue n nateHTn 0,00 0,00 0,00 0,00
8. HekpeTHuHe, NocTpojera, onpema u 61MonoLwKa cpeacTsa 0,00 0,00 0,00 0,00
9. OcTana UmoBMHa 0,00 0,00 0,00 0,00
10. 3akyn (y u3BewTajHOM nepuoay) 5.940.268,92 0,00 6.530.857,74 590.588,82
11. MoTpaxusarba (HacTana y u3BewTajHOM nepmoay) 1.154.344,17 1.333.099,75 178.755,58
12. Mospahaj opoyeHux cpeacTaBa 0,00
13. Mpeayjam 3a NnoKpeTarbe cTeyaja 2.300.000,00
YKynHo 14.221.254,41 0,00 7.863.957,49 769.344,40
KomeHTap

Y 13BeLwTajHOM Nepuoay ocTBapeHu cy Npuamnen y usHocy oa 14.221.254,41 nnHapa No OCHOBY HamniaTe NOTPaXKMBakba HACTaINX Y NPETXO4HOM
nepuoay u HannaTe NOTPaXkMBakba HaCTa/IMX Y U3BELITajHOM Nepunoay, a Mo OCHOBY U3AaBakba Y 3aKyn MMOBMHE CTeYajHOr AYXKHUKa,
pedyHAaumMje TPOLIKOBA 3aKynaLa, HanaaTe paTa 3a OTKYN CTaHOBA M ynaaTe npeayjma 3a nokpuhe TpoLIKOBa CTeYajHOr NOCTYMKa.

AYTO KYRA BOMOOBALL, All, BEOTPA/, (BOM/OOBALL) - M3gelwTaj 3a jaryap - mapT 2022.




¥

TpoLwKoBM cTevajHoOr NOCTynKa

cTe4yajHe mace

Cnucak rotoBUHCKMUX oAMnBa No OCHOBY TPOLUKOBAa CTE'-IajHOI' NnoCTynKa un obaBe3a

Hoe;la:n:z:eur;e 31’::3’;:‘:: CTBapHO Hactanun Mnahexun Heusmupene )
Bpcra oanusa noyeTKy TPOLUKOBU NO 'rpoumo?u Y -rpoumo?u v obasese Ha. i
wseuravor  sawnyary  "ECUTEMOM  waseuraiiom  yaseuraiior
nepuoga cTeyajHor cyauje
1. Mospahaj npeayjma 3a NoKkpeTake cTevaja 0,00 0,00 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00
2. CyAcKu TPOLLKOBM 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00
3. MpenvmunHapHa Harpaga CT. ynpaBHUKA 50.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 50.000,00
4 Pasnuka nsmehy ncnnaheHe n KoHauHe
" Harpage cTeyajHor ynpasHuKa 0,00 597.878,72 597.878,72 597.878,72 0,00
5. HakHapa TpowKoBa cTeyajHOr ynpaBHMKa 50.000,00 75.000,00 72.400,00 72.400,00 50.000,00
6. HakHapga TpolwkoBa YnaHoBa ogbopa nosep. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. TpOLWKOBW NPUHYAHE NUKBUAALM]jE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.  OcTanv TPOLLKOBM CTEYajHOr NOCTYyNKa 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
YKynHo 100.000,00 2.772.878,72 4.870.278,72 2.570.278,72 2.400.000,00
Ob6aBese cTeyajHe mace
Hoe::::l!:::le sg;ir:)z:‘:l CrBapHO HacTanu MnaheHun Heusmupeue.
Bpcra oanmsa noyeTKy TPOLIKOBY NO 'rpoumo?m o 'rpoumo?m v obasese Ha. Kpaly
M3BeLlTajHor 3aK/bYUKY ”3:2:;2:‘ :M ”3:2:;2:1:'“ Ms::;?;:or
nepuoaa cTeyajHor cyauje
1. KaHuenapujcku matepujan 6.705,00 45.000,00 31.812,00 38.517,00 0,00
2. EnekTtpuyHa eHepruja 0,00 1.751.200,00 1.303.194,37 1.303.194,37 0,00
3. KomyHanHe ycnyre 7.526,11 370.000,00 325.172,93 332.699,04 0,00
4. [opwBO 1 Masuneo 0,00 45.000,00 44.734,44 44.734,44 0,00
5. MNowrta v TenedoH 0,00 15.000,00 6.648,00 6.648,00 0,00
6. Habaska cvpoBMHa 1 penpomatepujana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Tekyhe ogpkaBarbe 0,00 300.000,00 138.360,00 138.360,00 0,00
8. MnaTHu npomeTt 0,00 45.000,00 16.376,98 16.376,98 0,00
9. MNpemuja ocurypara 0,00 285.000,00 282.516,00 282.516,00 0,00
10. Mpemuja goaaTHOr ocurypama CT. ynpaBHUKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Tpowkosu npod. obesbehera umoBuHe 0,00 1.427.720,00 1.427.331,36 1.427.331,36 0,00
12. BewTayera 1 npoueHe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13. [HeBHMLE M NYTHN TPOLUKOBM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14. bpyTo 3apage no yrosopy o pagy 0,00 359.064,00 358.596,00 358.596,00 0,00
15. bpyTo 3apage no yrosopy o geny 0,00 1.041.000,00 1.031.253,00 1.031.253,00 0,00
16. KrourosopctseHe ycnyre 0,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00 0,00
17. HakHage 3a 3acTynare (agBoKaTtu, bpokepu) 0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00
18. MMopesu (Ha UMoBMHY, O6UT, Kan. fobwuT) 0,00 1.660.360,00 1.660.360,00 1.660.360,00 0,00
19. ApMuHKCTpaTUBHE TaKce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20. NAB 0,00 1.800.000,00 1.451.478,00 1.451.478,00 0,00
21. Kamate 1 apyrn puHaHCUjCKM pacxoam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22. TpoLKOBM Ornalasakba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23. TpolwkKoBM Npoaaje MMOBUHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24. OcTtanu TPOLWKOBU CTeyajHe mace 0,00 240.000,00 112.446,49 112.446,49 0,00
25. Tapuda ANCY 2.060.000,00 140.000,00 360.000,00 220.000,00 2.200.000,00
- Opouere cpeactaBa 0,00 0,00
- Nospahaj genosuta 0,00
YKynHo 2.074.231,11 9.869.344,00 8.895.279,57 8.769.510,68 2.200.000,00
KomeHTap

Y nU3BeLITajHOM Nepuoay eBUAEHTUPAHN Cy CTBAPHO HACTaNM TPOLIKOBM CTeyajHor nocTynka u obasese cTeyajHe mace U BplueHa cy naahatrba
TPOLUKOBA HACTa/IMX Y U3BELUTAjJHOM NEepMoAy M TPOLUKOBA HAcTaMX, @ HeniaheHux y npeTxo4HOM M3BeLUTajHOM Nepuoay, a CBe y cnajgy ca
Pewerunma MNpuspeaHor cyaa y beorpagy, Kojum cy 0406peHU MeCeuHN TPOLIKOBHUUM.

Mosuuuja 6p. 4- Paznuka nsmehy ucnnaheHe 1 KOHa4yHe Harpage cTe4ajHor ynpaBHUKa:
-Moctynajyhu no Pewery NpuspeaHor cyaa y beorpaay 1.Ct 139/16 og, 11.03.2022. roamHe ucnnaheHo je JeneHn benocasuh CeKynosckn
NpeocTanu U3HOC KOHayHe Harpage oa 239.151,49 anHapa, AoK je Pagu Aueay, ucnnaheH nsHoc og 358.727,23 anHapa.

Mo3sunumja 6p. 8- OcTanm TPOLIKOBM CTEYAjHOT NOCTYMKa:
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O6aBe3e cTevajHe mace

Heusmupene Oaobpenu CTBapHO HacTanun Mnahexun Heusmupene
obaBese Ha nnaHUpaHu .
TPOLUKOBU Y TPOWKOBMY o06GaBese Ha Kpajy
Bpcra oanmsa NOYeTKy TPOLUKOBYU NO . . X
. n3BeluTajHom n3BeluTajHom n3BelTajHor
M3BeLTajHor 3aK/bYUKY nebHo nebHo nepnona
nepuoaa cTevajHor cyauje puoAy puoAy PHOA

-Noctynajyhu no Pewetby NpuepegHor cyaa y beorpagy 1.Ct 139/16 og 11.03.2022. roguHe cteyajHom ynpasHuKy Pagu Ausay, ucniaheHa je

[0[aTHa Harpaga 3a paa y usHocy oz 1.800.000,00 anHapa.

Mo3uuuja 6p. 25- Tapuda ANCY:

-Moctynajyhu no Pewery MpuspegHor cyaa y beorpaay 1.Ct 139/16 og,10.01.2022. roamHe naaheHa je HakHaga no Tapudu AJICY, TapudHm
6poj 6 3a 3.kBapTan 2021.roguHe, y nsHocy og 80.000,00 anHapa. NMpeanor MpuspegHom cyay y beorpagy npeaart je 31.12.2021.roauHe, a
Pewetbe cypa poHeto je 10. jaHyapa 2022.roanHe, U3 Kor passiora je cuctem Epca ogobperbe TpOLWKoBa CBPCTAo y 4.KBapTan NPeTXoAHe roanHe.

Mpernes cTBapHO HaCTa/sMX TPOLLKOBA Y U3BELITajHOM Nepuoay AaT je y MpWUAOry OBOT U3BeLTaja y cekumju "CneuudmKaumja ynasHux padyHa", a

npernes nnahawa y cekumju "Cneumdurkaumja ognmea".

¥

CnucaK roToBMHCKUX 04/1MBa - yTBpheHa noTparkusarba NoBepuiaua npema cTeyajHom

AYXKHUKRY
Mosehate
MpusHare ob6asese WUcnnahene HeusmupeHe
obasesa no _ ~ .
Ha NOYeTKy y Ha Kpajy
Bpcrta oanuBa . OCHOBY UCMUTHUX . .
MU3BeLWTajHOr WU3BELUTAJHOM MU3BeLWTajHoOr
nepuoaa pounwra u nepuoagy nepuoaa
obpauyHa KamaTte

1. Pa3nyyHu nosepuoum 459.815.997,81 9.291.547,78 3.752.406,79 465.355.138,80
2. lwucnnathu pep, 2.068.624,62 0,00 0,00 2.068.624,62
3. Il vcnnathu peg 2.645.541,77 0,00 0,00 2.645.541,77
4. |l ucnnaTHu peg 428.513.877,16  -281.180.825,42 0,00 147.333.051,74
5. Il ucnnaTHu pes - pasiy4yHn Kao cTevajHu 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Mosepuouu ca nocebHUM Hamupersem (4. 54 cTas 5.) 0,00 0,00 0,00 0,00
7. 3anoXKHW noBepuoum 0,00 0,00 0,00 0,00
8. IV ucnnatHu peg, 0,00 0,00 0,00 0,00
9. CpepcTtBa ucnnaheHa BAaCHUUMMA KanuTana 0,00

YKynHo 6e3 aenosuta 893.044.041,36  -271.889.277,64 3.752.406,79 617.402.356,93

KomeHTap

Y n3BelITajHOM Nepuoay U3BpLUEHA je UCniaTa pasyyHor nosepuoua AnTa baHke ag beorpag (npasHu cneaberuk Jybmec 6aHke ag beorpag), y
n3Hocy o4 2.198.352,82 auHapa, a Ha ocHoBy Pelwera MpuepegHor anenaumoHor cyaa y beorpaay, 7Mex 175/20 og 02.09.2020.roauHe, Kojum
je ykuHyTo Pewerse MNCy Beorpaay 1Ct 139/16 oa 22.04.2020.roanHe. Takohe je M3BplIeHa ucnaarta pasayyHor nosepuoua BecHe MujaHaua y
YKyNHOM n3Hocy o 1.554.053,97 guHapa y cknaay ca Pewersem MNpuspeaHor cyaa y Beorpagy, 1.Ct 139/16 oa 09.03.2022.roamHe.

Y cekumju "PasnyyHu nosepuoumn", noseharse yreBpheHunx obasesa y usHocy og 9.291.547,78 auHapa, ypaheHo je y cknagy ca Pewerem
MpuspeaHor cyaa 1 Ct 139/2016 og, 09.03.2022.roamHe, rae je Aeo noTpaxkusarba ocnopeH Anta 6aHum ag beorpag y usHocy og, 1.648.968,88
OMHapa, a u3Hoc og, 10.940.516,68 anHapa npeHeT Ha npuspegHo apywTso ACIM Ctpena ObpeHosal,

Ymarbetrbe yTepheHunx obasesa y 3.ucnaatHom peay ypaheHo je y cknagy ca Pewersuma MpuspeaHor cyaa y beorpagy Kojuma je nssplieHa
n3meHa KoHauHe iucTe cTeyajHOr Ay»XXHUKaA, a ycies nosnaverba npujasa NoTpaskmMBaka 3a cnegehe nosepuoue:

- Penybaunuku reofeTcku 3aBog,

- Mupocnas Hukonuh

- Cpncka 6aHKa

- MWHUCTPACTBO Nosbonpuspese u

- Koncern Srboexport doo.
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w/// MoueTHO M Kpajibe cTakbe Ha NOCAOBHUM pPayyHMMA

1. |Mo4eTHO cTake Ha padyHMMma (ca Aeno3uTom) 01.01.2022. 3.143.943,41

2. |YKynaH npuavs 14.221.254,41

3. |YKynaH ognus 15.092.196,19

4. |Mo3nTUBHE KypCHE pasNnKe U eBEeHTYa/IHO HaKHaAHO npoHaheHa HoBYaHa cpeacTBa 0,00

5 HeratuBHe KypcHe pasfivKe u Apyra eBeHTyasHa CMakbeHa HOBYAHWUX CpeacTaBa 0,00

6. |Kpajtbe cTarbe Ha payyHuma (ca genosuTom) 31.03.2022. 2.273.001,63
KomeHTap

Ha paH 31.03.2022.roguHe cTeyajHM AYXKHMK je MMao Ha Tekyhem padyHy Kog AUK b6aHke ag beorpag AMKBUAHMX CPeacTaBa y M3HOCY Of,
2.273.001,63 guHapa.

W/// MoueTHO U Kpajibe cTarbe y bnarajHu

1. |MouveTHo cTare y HnarajHu 01.01.22. 0,00

2 YKynaH npuavs 0,00

3. |YKynaH ognus 0,00

4. |Kpajre cTarbe y 61arajHu 31.03.2022. 0,00
KomeHTap

Y v3BewTajHOM nepuoay Huje 6uno ucnnata npeko bnarajHe.
Crame y 6narajHu Ha gaH 31.03.2022.roguHe je 0.

u/// Cnucak aHra*koBaHux CTpyYbaKa U USHOCH KOjM Cy um nnaheHu

WUcnnaheHu 6pyTo U3HoC
Wme u npesume HaKHaje y u3BelTajHoOM
nepuoay
1.  MnageH Bpyunnuh 179.298,00
2. 3opaH Kuskosuh 179.298,00
3. Cnasuua Mukuh ¥usaguHosuh 234.375,00
4.  Axa JamraHoBuh 234.375,00
5.  Pape byposuh 210.939,00
6. [paraH bopojesuh 70.314,00
7.  WBaH Yakapesuh 93.750,00
8.  3opaH PageHKkosuh 187.500,00
9. KrurosoactseHa areHumja AKTuBa 105.000,00
10. ApBokaT lopaaHa ManuHuh 240.000,00
YKynHo 1.734.849,00
KomeHTtap

AHraxoBaHu1 pagHULM NO OCHOBY YyroBopa o pagy y nepuoay og 01.01-31.03.2022.rognHe

1. MnageH BpyunHuh - 3aTeyeHn pafiHUK aHraXoBaH Ha NOCNOBMMA CNAAULLTEHA ONPEME CTeYajHOT AYXKHUKa, YnTake BOAOMEpPa U CTpyjomepa
paAm TauyHMX U3HOCa perpecnparba OBMX TPOLLKOBA 3aKynuMMa U APYrMm NOCAOBMMA MO Haory CTeYajHOr YNPaBHMKA, Y MeCeYHOM HEeTO M3HOCY
of,38.000,00 anHapa, 0AHOCHO MUHUMAsHE LieHe paga 3a 2022.roauHy.

2. 30paH Kunekosuh - 3aTe4eHN pafHMK aHraXKOBaH Ha NOC/NIOBMMA MaraLMoHepa U padyyHonoaaraya v Apyrux NocaoBa no Haiory crevajHor
yNpaBHUKA, Y Mece4yHoM HeTo n3Hocy oz 38.000,00 amMHapa, 04HOCHO MUHMMaNHe ueHe paaa 3a 2022.roguHy.

3. Munuua JosaHosuh - ca BULLErOAULIHKBLUM PaZHUM UCKYCTBOM Y NOCTYNLUMMA cnpoBoferba CTeuajHUX NocTynaka, aHraXKoBaHa Kao capagHuK
CTeyajHor ynpasHuWKa 3a 0baB/barbe cnegehunx Nocnosa: apxmBupare AOKYMEHTaUmje, NpMnpema AOKyMeHTaLuje 3a paKkTypucake 3aKkyna u
pedyHAMpPaHMX TPOLLKOBA, HaniaTe NOTPaXKMBakba, NaHMPakba U KOHTPO/Ie TPOLLKOBA, yyelwhe y npeanarakby U3MeHe KoOHayHe ncte
nosepwiaua- Ha Nnopoau/bCKoM bonosamky og, 04.0kTobpa 2021.roanHe.

AHra)oBaHu pagHMLM NO OCHOBY yroBopa o aeny y nepuogy og 01.01-31.03.2022.roguHe:

1. AparaH bopojesuh - aHraxoBaH 3a obaBasbatbe Nocn0Ba Npubas/batba JOKYMEHATa 33 Paj, CTeYajHOr yNpaBHUKa U capafiHUKa U3 apxuse
CTEeYajHOr AyXKHMKaA, CKEHMpPake A0Ka3a U KYPUPCKU NOCIOBU Yy MeCeYHOM HeTo usHocy og 15.000,00 auHapa;

2. Cnasuua Mukuh usaguHoswh - ca 17 rogmHa pagHor UCKYCTBa y NOCTYNUMMA CnpoBofhera CTeYajHUX NOCTyNakKa, aHraxKoBaHa Kao CapagHuK
cTeyajHor ynpasHuKa 3a obaB/barbe nocnosa nnahara gocnenux obasesa, nogHowera npegnora Cyay no pasHMM OCHOBaMa, KOMYHMKaLMja ca
nocnoBHOM 6aHKOM M NOPECKOM YNpaBoOM, EKOHOMCKO-GUHAHCU]CKMU NOC/I0BK, ycariallaBatbe JOKYMeHTaLMje ca KHhbUroBOACTBEHOM
areHumjom, y mece4Hom HeTo nsHocy og 50.000,00 guHapa;

3. AHa [lamrbaHoBUh -ca NONOKEHNM UCNIUTOM 3a CTeYajHOr YNpaBHUKa, ca 10 roanHa pagHOr UCKYCTBA Yy NOCTYNLMMA cnpoBoherba cTevajHmx
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nocTynaka, aHra)oBaHa Kao capagHUK CTeYajHor ynpaBHUKa Ha cnegehmm nocnosmma: acucteHT 3a EPC-axkypuparbe nogartaka y
EPCannukaumju 1 Bohetrbe 6ase nogataka 0 NOCIOBHUM NpOMeHaMa 3a noTpebe KBapTasHOM M3BeLUTaBakba, KOHTPOAY nogataka y EPC
anAnKaumjn 1 ycarnallaBakbe KibMxKera y1asHUX U M3n1asHux GpakTypa, uspaga usBeLlTaja o TOKy NOCTynKa U U3BeLUTaja No 3axTeBy cTeyajHor
cyauje 1 aHanusa u npunpema AOoKyMeHaTa 3a U3MeHy KOHayHe AncTe nosepuaala, y mecedHom Heto usHocy og 50.000,00 amnHapa;

4. Pape byposuh - ca 8 roamHa pafHOr UCKYCTBA Yy NOCTyNuMma cnposohera CTeyajHnx NocTynaKka, aHraxkoBaHa Kao capafHuUK cTedajHor
ynpaBHWKa 3a obaB/barbe nocsiosa: 6e36eAHOCTU U NPOTUB NOXKAPHE 3aLWITUTE MMOBMHE CTEYAjHOT AYXKHWUKA, KOHTPO1A 3aKynaLua Ha TepeHy U
nMncaHa U ycMeHa KOMyHMKaLMja ca 3aKkynumMma, opraHusalmja MHTEpBEHLMja BE3aHUX 3a TEXHUYKe Npobaeme Ha 06jeKTMMA, capaiHa ca
npoueHnTe/beM NPABHT nLa Y obesbehery NnoTpebHe 4OKYMeHTaLMje U A0Ka3a 3a NPOLEHY, Y Mece4HoM HeTo usHocy og, 45.000,00 auHapa;
5./BaH YakapeBuh -pagHWK aHraxkoBaH Ha 06aB/bakby MMOBMHCKO-MPaBHMX NOC/NIOBA U NpUNpemMe AOKYMeEHTaLMje 3a agBoKaTa, npunpema u
M3paga fonuca Kao 1 uUsjallkberba cyay v ApYrMm opraHMma y nocTyrnKy, CauvtbaBakbe Npeasora 3a o460p noBepuaaLa y Besu yHOBYEHA
MMOBWHeE, 3aKyna, U APYrux npeanora, y Mece4yHom HeTo u3Hocy og, 20.000,00 guHapa.

6.30paH PageHKkoBuh - pagHWK aHraxkoBaH Ha obassbarby cnegehux nocnosa: npahere 1 KOHTPOIA HENOKPETHOCTU U peanmsaunja
VMHTepBeHUMja Ha 0bjekTMMa Ha nokaumju Bojsose Ctene 318, KOHTpona 3aKkynaua, Kopuwhera NPOCTOpa M pellaBakbe 3axTeBa 3aKynaua,
NOC/I0BY y BE3M Ca apXMBOM CTeYajHOr AyXXHUKA U ApYrv NOCN0BM No NoTpebu, y meceyHom HeTo usHocy oz 40.000,00 guHapa.

6. KrburoBoacreeHa areHumja "AkTnea" 3a meceyHu U3Hoc HakHage og 35.000,00 anHapa u

7. Apggokat lopaaHa MannHuh 3a meceyHn U3HOC HakHaae og 80.000,00 guHapa.

H/// CrteuajHm 6unaHc Ha Kpajy nepuoaa

UmoBuHa Ha paH 31.03.2022.
1. TOTOBMHA M FOTOBUHCKM EKBMBANEHTN 1.727.949,47
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enosuT 3a npoaajy MMoBUHE U/vnu 3aKyn 545.052,16
4.  [aTuv aBaHCK 0,00
5. MoTparkmearba 9.770.067,02
6. 3anuxe 70.619.734,05
7. Ypenu uau akumje Kog Apyrux amua 212.710,22
8. JlvueHue n naTeHTn 0,00
9. HekpeTHWHe, NocTpojera, onpema u 61ooLWKa cpeacTBa 433.418.280,00
10. Ocrana umoBuHa 0,00

YKynHo 6e3 genosuta 515.748.740,76

KomeHTap

CarnacHo nogauvma u3 NoYeTHOT cTeyajHor bunaHca M Ha OCHOBY MPOMEHa Peann3oBaHmnX y AocadallbeM TOKY NOCTYMNKa cTeyaja, Ha Kpajy
W3BELUTAjHOr NepMoaa PervcTPOBaHO je CTakbe BPeAHOCTM MMOBUHE CTEYAjHOT Ay»KHUKa 6e3 aenosuta y usHocy og 515.748.740,76 avHapa,
npema CTPyKTypUu UCKas3aHoj y ropk0j Tabenu.

CTEYAJHU YNPABHUK

NPUNO3U:

* AHeBHM M3BOAM 33 U3BELUTAjHU NepuoA,

* eBUAEHLMja U3BOAA MO BPCTaMa NPUAUBA U O4/1IMBA
* cneuymduKaymja U3NasHUX U yNasHUX PpaKTypa

* u3BeLTaj NoBepeHUKa 0 OCTBAPEHUM aKTUBHOCTUMA
* M3BeLUTaj NpaBHOr 3aCTYMHUKA O CNOPOBUMA

AOCTABUTU:

1 Oa6opy nosBepunaua

2 CKynwTUHU noBepunaua

3 CrevajHom cyauju

4 AreHumju 3a IMLEHUMPaKbe CTeYajHUX yNnpaBHUKA

'/// CnucaK oCcTBapeHUX aKTUBHOCTU Y M3BELUTajHOM nepuoay
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10.01.2022. MpuBpeaHu cya y beorpagy — Pewere 3a McnaaTy TPOLIKOBA 3a mecel, jaHyap 2022.roguHe

[aHa 10.01.2022.roguHe cTevajHu cyamja je AoHeo Peluerbe Kojum ce ogobpasa vcniaTta TPOLWKOBA 3a Mmecel, jaHyap 2022.rogMHe y U3HoCy o4,
2.678.720,00 guHapa.

10.01.2022. MpuspepHu cya y beorpagy — Pewere tapuda AJICY

[aHa 10.01.2022.roauHe cTevajHKU cyamja je AOHeo Peluerse Kojum ce ogobpasa vcniaTta TPOLKOBA CTeYajHOr NOCTYNKa U obasesa cTevajHe
Mace 3a-40MnyHa TpowKosa aeuembap 2021.roauHe, y usHocy oa 80.000,00 amHapa Ha ume Tapude AICY- TapudHM 6poj 6, 3a 3.kBapTan
2021.roguHe.

10.01.2022. MNpuspeaHu cya y beorpagy — Pewerbe 3a aHraxosare nuua 3a 1.keapran 2022.roguHe

[aHa 10.01.2022.roamHe cTeyajHu cyamja je AOHeo Peluerse KOjuM ce Aaje carNacHOCT CTeYajHOM YNpPaBHUKY 33 aHraXKoBakbe LWecCT Mua 3a
obaBs/batbe MOC/I0BA OKOHYAHA CTEYAjHOT NOCTynKa 3a nepuog og 01.01.2022.roanHe o 31.03.2022.roanHe.

10.01.2022. MNpuspeaHu cya y beorpagy — Pewetrba 0 namenu Pewerva MNC 9.CT 139/2016 og 25.12.2017.roa,

[aHa 10.01.2022.roauHe CTeYajHU cyaumja je AoHeo Pellerba KOjuMm ce Ucnpas/bajy Pellerse u 3ak/bydak 0 INCTU yTBPHEHMX U OCMOPEHUX
noTpakmeara o4, 25.12.2017.roanHe, U3 pasnora NnpeHoca noTpaxknsarba UM NoBaadYera npujase NoTpaxusarba, 3a cneaehe nosepuoue:
1.MeTap MapjaH 1 ocTanu manu akumoHapu- MAAKB noo Beorpag, (npvjase 3aBeseHe noa pegHum bpojesuma: 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,84, 85,
86/a, 86/6, 87, 88, 89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 105, 106, 107 1 108),

2. Verano doo Beograd - AMNC Ctpena ObpeHoBal, (npujasa 6p.18),
3. MuHucTapcTeo nosbonpuepese (npujasa 6p.18)- nosBnayerbe Npujase NoTpaxkmnsarba
4. Bykuhesuh Wnuja n Nejosuh Mapwuja - Mab Team Investment doo Ub (npwujase 6p.54/a,54/6, 55/a, 55/6)).

11.01.2022. MpuspeaHom cyay y beorpagy — Mpeanor usmeHe Pewekra Kojum je namereHo Pewere MNMC 1.Ct 139/2016 opf,

Jana 11.01.2021.roauHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamjm npegata cy Asa lMpepgsora cteyajHoOr ynpaBHUKA 3a USMeHY
Pewetba Kojuma cy n3mereHM 3ak/byyak u Pewerse MNC og 25.12.2017.roguHe, U3 pasnora npeHoca NoTparkMBara nosepuoua Mab Team
Investment Ha apywTso Strela Obrenovac doo.

Mpeu MNpeanor obyxsaTta npujase 3aBegeHe nog peaHnm bpojesmma : 38,3, 69, 9, 68, 10, 66/a, 67, 73, 114, 56/a, 32/a, 51/a, 25/a, 50, 31/a, 8,
14 n 71, pok apyru Npeanor obyxsata npujase 3asegeHe nog peaHum bpojesmuma: 59/a, 2/a, 64/a, 27/a, 4/a, 41/a, 44, 63/a, 43/a, 39, 45/a,
30/a, 49/a, 58/a, 42/a, 52/a, 28/a, 36/a, 19/a, 23/a, 29/a, 34/a, 46/an 72/a.

12.01.2022. MNpuspeaHu cya y beorpagy — MpasocHaXKHO Peluere 0 Ucnpasuy KOHauyHe aucre

[aHa 12.01.2022.roauHe, CTaB/beHA je Knay3yna NPaBOCHAXXHOCTU Ha Peluerbe KojuM ce UcnpaBsbajy Peluere 1 3ak/byyak 0 IMCTU yTBPHEHUX U
0OCMopeHUX NoTpaxunsarba og 25.12.2017.roamHe, Ha HAYMH Aa ce Y KOHaYyHy ANCTY yHocu PoHA connmaapHocTn ymecto MuHuUcTapcrsa
dUHaHcuWja- nopecke ynpase.

13.01.2022. MNpuspepHu cya y beorpagy — UcnpaBka Pewere AJICY

[aHa 13.01.2022.roamnHe cTevajHN cyamja je [OHeo Peluerse Kojum ce ncnpastb/ba Pewerbe Kojum je ogobpeHa McnaaTta TPOLLKOBaA CTedajHor
noctynka 1 obasesa cTeyajHe mace 3a-40MNyHa TpowKoBa geuembap 2021.roguHe, y nsHocy og 80.000,00 anHapa Ha ume Tapude AJICY-
TapudHM 6poj 6, 33 3.kBapTan 2021.rognHe, U3 passiora TEXHUYKE rpeLuKe.

13.01.2022. 3axTeBu 3a U3MEHY KOHayHe Aucre

[ana 13.01.2022.roamHe, npeko MNCy beorpagy, cTeyajHOM AyKHUKY AOCTaB/beHU Cy 3axTeBM 32 M3MeHy KOHayHe IncTe CTeyajHor Ay>KHUKA 13
pasnora cnegehux ycTynarba noTpaxusara:

-AO/l Ha Mab Team Investment doo Ub (npujasa 6p.60/a),

-Mab Team Investment doo Ub Ha AMNC Ctpena O6peHosal, (npujasa 6p.60/a),

-Mab Team Investment doo Ub Ha AMNC Crpena O6perosau, (npujasa 6p.60/6),

-Mab Team Investment doo Ub Ha AlC Ctpena O6peHosal, (npujasa 6p.40).

McTor paHa, goctas/beHo je u ObasewwTerbe nosepuoua Hukonmh Mupocnasa (npujasa 6p.111) o noenayerby NpujaBe NOTParkMBakba.

14.01.2022. AJICY - flocTaBa goKymeHTauuje u ObaseluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 14.01.2022.roauHe, y cknagy ca HaumoHanHUm ctaHaapaom 6p. 4, AreHumjm 3a AMLEHUMPakbe CTEYAjHUX YpaBHUKA LOCTaB/beHA je
AOKyMeHTauuja u To: ObaseluTere 0 UCNAATU — HaMmupekby Aena obesbeheHor NoTpaxmBaka pasyyHor nosepuoLa.

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpaBHuKa Page [nsau, goctas/beHo je ObaseluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-165.

15.01.2022. Mab Team Investment doo Ub - O6aBeluterbe 0 ycTynary NOTpaXKuBakba

[aHa 15.01.2022.roamnHe, CTe4ajHOM Ay¥KHUKY A0CTaB/beHo je ObaBelTere 0 3aK/byyetrby YroBopa O yCTynakby NoTpakuearba nosepuoua Mab
Team Investment doo Ub — ycTynunay, ca AMNC Ctpena O6peHoBal, (npujase notpaxkueara 6p: 40, 60/6 n 60/a).

17.01.2022. ANC Crpena O6peHoBaL, - 3axTeB 32 MU3MEHY KOHayHe aucre

[aHa 17.01.2022.roauHe, CTeYajHOM AyKHUKY AOCTaB/beHo je ObaBelwTere 0 3aK/byyetrby YroBopa O ycTynakby NoTpaxkusarba nosepuoua PoHg
conngapHoctu ca AMNC Ctpena ObpeHoBau, Kao 1 3axTeB 33 M3MeHy KOHauyHe IMCcTe NoTpaXKMBatkba.

17.01.2022. ANICY - fioctaBa AOKYMeHTauuje n ObaBeluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 17.01.2022.roauHe, y cknagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX YNPaBHUKA AOCTaB/beHa je
LOKymeHTaumja v To: Mpeanor n ogobperse TPoLKoBa 3a jaHyap 2022.roauHe; Mpeanor n ogobperse 3a aHraxkoBakbe Anua 3a 1.ksaprtan
2022.roauHe..

McTor aaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKa Page [nsau, goctas/beHo je ObaBeluTere 0 NpujeMy HaBeAeHe AOoKyMeHTaumje, 3aBogHu 6poj VI-
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23-605/2017-166.

17.01.2022. AJICY - flocTaBa foKymeHTaumje u ObaseluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 17.01.2022.roauHe, y ckaagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHa je
AOKyMeHTaumja u To: Pewerba o ucnpsaum Pelwera 1 3ak/byyka v Mpeanora 3a goHolwekre Pewera 0 n3meHu; NpaBocHaxHO Pelerbe of,
07.12.2021.roa. 0 U3MeHM KOHayHe ancte MuHucTapcTBo duHaHcKja NY dunuvjana Boxkaosau,

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKka Page [Insau, goctassbeHo je ObaBeluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-167.

17.01.2022. MpuspeaHu cya y Beorpaay — Pewerbe 0 namenu Pewersa NC 9.Ct 139/2016 op, 25.12.2017.rop4,
[aHa 17.01.2022.roauHe CTeYajHU cyaumja je AOHeo Peluerse KOjuM ce Ucnpassbajy Pellerbe M 3aK/bydak 0 AMCTU yTBPHEHMX M OCNOPEHNUX

noTpakueama og, 25.12.2017.roamnHe, U3 pasaora npeHoca noTpaxkunsara, 3a nosepuoue: .Surefield doo Ub - AMNC Ctpena O6bpeHosay, (npujase
6p.112).

17.01.2022. ANC Ctpena O6peHoBal, — O6aBeLuTerbe 0 3aMHTEPOCOBAHOCTU

[aHa 17.01.2022.roguHe, ANC Ctpena ObpeHoBal, ce npeko MNC Y beorpagy obpaTuao cTedajHoOM ynpaBHUKY U MCKa3ano CNpemHoCT 3a
3aK/byyetbe YroBopa o Npey3nmatby UCTyHerba Ha OCHOBY KOT 61 U3MMPW/IM LLeIOKYNaH M3HOC NOTpakmBatba Mopecke ynpase (npujasa 6poj
48).

18.01.2022. MpuspeaHu cya y beorpaay — Pewerba 0 namenu Pewerba MNC 9.Ct 139/2016 opg 25.12.2017.ropa.

[aHa 18.01.2022.roauHe cTeYajHU cyaumja je AOoHeo Pellerba KOjuMm ce Ucnpas/bajy Pellerse u 3ak/bydak 0 INCTU yTBPHEHMX U OCMOPEHMUX
noTpaxkmeama og,25.12.2017.roanHe, U3 pasnora npeHoca noTpaxkueama, 3a cnegehe nosepuoue:

1.Mab Team Investment doo Ub - AMNC Ctpena ObpeHoBal, — | aeo Pewerwa (19 npujasa noTpaskmsara),

2.Mab Team Investment doo Ub - AMNC Ctpena O6peHoBal, — |l aeo Pewera (24 npujase noTpaskmsarba),

18.01.2022. MpuspegHom cyay y Georpagy — NMpeanor usmenHe Pewerva MNC 9.Ct 139/2016 opg 25.12.2017.ropa,

[aHa 18.01.2022.roauHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamnju npeaar je Mpeanor ctevajHor ynpaBHMKa 3a M3MeHy Pellersa u
3aK/byyKa 0 IMCTU YTBPHEHUX M OCNOPEHMX NOTpaxKMBarba o 25.12.2017.roguHe, U3 pas3nora NpeHoca NoTpaskuBakba nosepuoua Mediolanum
doo Beograd (npujase 6p.47/a n 113) - yctynunau, Ha apywteo AMC Ctpena O6peHoBaL, — NPUjeMHUK.

19.01.2022. MpuBpeaHu cya y beorpagy — Pelwere gonyHa TPOLWKOBA jaHyap

[aHa 19.01.2022.roauHe cTevajHu cyamja je foHeo Peluerse Kojum ce ofobpasa ncniaTta TPOLIKOBA CTeYajHOr NOCTYNKa U obasesa cTevajHe
mace - 4onyHa TPOLLKOBa 3a jaHyap 2022.roaunHe, y usHocy og 71.200,00 anHapa Ha Mme TPOLLIKOBA e/1eKTPUYHE eHepruje.

19.01.2022. Cpncka 6aHKa ag, beorpag — MNoBnauere npujaBe NOTPaXKMBaka

[aHa 19.01.2022.roauHe, npeko MNCy beorpagy goctas/beH je MoaHecak nosepuoua Cpncka 6aHKa ag beorpag y3 3axTeB 3a U3MeHY KOHauyHe
JINCTE, Ha HauYMH Aa ce HaBeAeHW nosepunal, bpuiie U3 AUCTe jep je Ayr npema NoBepuoLy y LesaoCTy USMUPEH.

19.01.2022. AO/, - Ob6aBewwTere 0 yCTyNarwy NOTpaXkKMBaka ApywTey Mab Team Investment doo Ub

[aHa 19.01.2022.roaunHe, CTeYajHOM AYKHUKY A0OCTaB/beHo je ObaBelwTere 0 YCTynakby NOTpaXkMBakba nosepuoLa AreHumja 3a ocuryparbe
nenosuTta (npujasa 6p.60/a) npuspesHom apywtey Mab Team Investment doo Ub.

19.01.2022. MpuspeaHu cya y Beorpaay — Pewerbe 0 uamenn Pewersa MNC 9.CT 139/2016 opg, 25.12.2017.rop4,

[aHa 19.01.2022.roamnHe cTeyajHu cyamja je foHeo Peluerse Kojum ce nucnpassbajy Pelerbe n 3ak/byyak o0 INCTU YTBPHEHMX M OCNOPEHUX
noTpaxkueakba o4, 25.12.2017.roanHe, U3 pasnora npeHoca NnoTpaxkunsara, 3a nosepuoue: .Mediolanum doo Beograd - AMNC Ctpena ObpeHosal,
(npwjase 6p.47/a n 113).

19.01.2022. 3axTeBu 3a MU3MEHY KOHauyHe Aucre

[ana 13.01.2022.roamHe, npeko MNCy beorpagy, cTeyajHOM AyKHUKY AOCTaB/beHU Cy 3axTeBM 32 M3MeHy KOHayHe IncTe CTeuajHor Ay>KHUKA 13
pasnora cnegehux ycTynarba noTpaxusara:

-doHg conngapHoct Ha AMNC Ctpena O6peHosal, (npujasa 6p.48/a),

-KoHuepH CpboekcnopT Ha AMNC Ctpena O6peHosal (npujasa 6p.110).

20.01.2022. NpuspegHom cyay y beorpapy — Ogpuuakbe of ynarara xanbe
[aHa 19.01.2022.roamnHe cTeYajHM ynNpaBHUK je nogHeo usjasy o Ogpuuary o4 ynararba »kanbe npoTtvs Pewerba MpuspeaHor cyaa y beorpagy
nTO:

-04 10.01.2022.roguHe:

1.BepaHo poo beorpag — Ctpena, ObpeHoBay, — YcTyname;

2.Bykuhesuh CnobogaH n Mapwuja Mejosuh - Mab Team Investment doo Ub;

3.KoHuepH CpboekcnopT oo ObpeHoBal, - UcnpaBKa 3ak/byuyka.
-04,17.01.2022.roaunHe:

1.Cypedueng noo Y6 — Ctpena, ObpeHosay, — YcTyname.

-o4 18.01.2022.roguHe:

1. Mab Team Investment doo Ub — Ctpena, O6bpeHoBay, — YcTyname;

2.Mab Team Investment doo Ub — Ctpena, O6peHoBau,— YcTynare.

-04 19.01.2022.roguHe:

1. MegunonaHym poo beorpag — Ctpena, ObpeHoBal, — YcTyname.
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20.01.2022. AJICY - floctaBa AOKyMeHTauuje u ObaBelwTere 0 NpujeMmy AOKyMeHTauuje
[aHa 20.01.2022.roguHe, y ckaagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a InLEeHUMpPakbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHA je
[OKyMeHTauuja 1 To: M3Boaun, usseLTaj aaBoKaTa M M3BELUTaj BeAUKe BpegHOCTU 3a U3BewTajHn nepuog 4. kBapTtan 2021.roamHe..

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKa Page nsau, goctas/beHo je ObaseluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-169.

21.01.2022. MpuBpegHom cyay y beorpagy — Mpeanor 3a cknanawe AHekca IV YroBopa o npysKary ycnyra obesbeherba

[ana 21.01.2022. roguHe, MpuspeaHom cyay y beorpaay - cteyajHom cyamju aoctassbeH je Mpeanor 3a cknanake AHekca IV Yrosopa o
npyxamby ycnyra obesbeherba nnua, objekata n umosuHe AK Boxaosau, y cTevajy.

21.01.2022. NpuspegHom cyay y beorpaay — Npegnor nsameHe KOHauYHe IUCTE CTEUYAJHOT AYXKHUKA

[ana 21.01.2022.ropuHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctevajHom cyamnju npegatu cy Mpeanor cteyajHoOr ynpaBHUKA 3a U3MEHY KOHavyHe
JIUCTe NoBepuaaLia cTevajHor Ay»KHuKa Ayto Kyhe BoxaoBal, y cTeyajy, M3 passiora npeHoca NoTpaxKmBakba:

-AO/l Ha Mab Team Investment doo Ub (npujasa 6p.60/a),

-Mab Team Investment doo Ub Ha ANC Ctpena O6peHosal, (npujasa 6p.60/6),

WcTor paHa, npegaar je Mpeanor 3a uameHy ancte 3a nosepuoua Hnukonnh Mupocnasa (npujasa notpakusarba 6p.111) u3 pasnora nosnadera
npujase NOTpaxunsarba.

21.01.2022. MpaBocHaXKHa pelwera MpuspeaHor cyaa y beorpagy

[aHa 21.01.2022.roamHe, Ha Pewera MNCy beorpaay o ncnpasLy KOHa4yHe MCTe NOBepMAaLLA , CTaB/beHe Cy Knay3yse NPaBOCHAXKHOCTM 33
cnepehe nosepuoue:

1. Koncern Srboexport Obrenovac

2. Mab Team Investment doo Ub- AMNC Ctpena ObpeHoBal, (JBa Pewersa cyaa)

3. Mediolanum doo - AMNC Ctpena ObpeHoBal,

4. Surefield doo Ub - ANC Crpena O6peHosal,

5. Verano doo Beograd - AlNC Crpena ObpeHoBsal,

6. Bykuhesuh Unuja n Nejosuh Mapuja - Mab Team Investment doo Ub

24.01.2022. NpuepeaHu cya y beorpagy — Pewerba o usmenu Pewerba MNC 9.Ct 139/2016 oa 25.12.2017.ro4.

[aHa 24.01.2022.roguHe cTeYajHU cyamja je AOHeo Peluerba Kojum ce ucnpassbajy Peluerbe v 3ak/byvak o0 INCTU yTBPHEHMX M OCNOPEHUX
noTpaxkueaka og, 25.12.2017.roauHe, 3a cnegehe nosepuode:

1.AreHumja 3a ocuryparse genosuta - Mab Team Investment doo Ub (60/a npujasa notpaxusara),

2.Mab Team Investment doo Ub - ANC Ctpena O6peHosal, (60/6 npujasa noTpasknsarba),

3.Hukonuh Mupocnas- nosnavere npujase.

24.01.2022. MpaBocHakHa pewema MpuspegHor cyaa y beorpagy
[ana 24.01.2022.roguHe, Ha Pewerba MNCy beorpaay o ucnpasuy KOHa4YHE AMCTe NoBepuaaLLa , CTaB/beHa je Kaay3yna NpaBoOCHAXKHOCTK 33
cnepehe nosepuoue:

-MwuHucTapcTBO nosbonpuepese (npujasa 6p.18)- noBnayerbe NpujaBe NOTPAKMBAHLA;
-®oHg conmpapHoctu (npujase 6p: 23,28,29,30,31,32,36,40,41,42,43,45,49,52,63 - npBU UCNATHU pea)

24.01.2022. MpuBpegHu cya, y beorpagy — Pewere 3a p13nUKo-TexHUUKo obesbehere

[aHa 24.01.2022.roguHe cTevajHU cyamja je AOHeo Peluerse Kojum ce Aaje cariacHoCT 3a 3a aHraxoBarbe GpU3NYKo-TEXHUYKOT obe3sbehersa
Perfect company doo Beorpag, y nepuoay og 21.01.2022.roanHe [0 OKOHYakba NOCTYMKA, @ HajkacHuje Ao 01.04.2022.roguHe, NO HOBOj LEHU
opn, 489.805,68 guHapa meceyHo.

25.01.2022. MpuspegHom cyay y Beorpaay — Mpepnor nameHe Pewerba NC 1.Ct 139/2016 og 02.12.2021.roa.

[aHa 25.01.2022.roguHe, MNpuspegHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamjy npeaart je Mpeanor ctevajHor ynpasHMKa 3a U3MeHy Pellera og,
02.12.2021.roguHe, U3 pasnora noBaaverba npujase notparkmuearba Cprcke 6aHke ag beorpag 6p. npujase 46.

26.01.2022. MpaBocHakHa pewema MpuspeaHor cyaa y beorpagy

[aHa 26.01.2022.roguHe, Ha Pewerva MNCy beorpagy o ucnpasuyn KOHa4YHe AMCTE NOBepuaaLLa , CTaB/beHE Cy Klay3yae NPaBoOCHAXKHOCTH 3a
cnepehe nosepuoue:

1.Srboauto doo Beograd - Mab Team Investment doo Ub;

2. Apcenujesuh 3opaH - Mab Team Investment doo Ub.

26.01.2022. MpuBpegHom cyay y beorpagy — Oapuuatbe og ynaraka xanbe

[aHa 02.02.2022.roanHe CTeYajHU yNpaBHWMK je noaHeo usjaBy o Ogpuuakby o4 ynararba anbe npotvs Tpu Pelwersa NMpuspegHor cypa y
Beorpagy u To:

1. Mab Team Investment doo Ub — Ctpena, ObpeHoBal, ;

2. AreHupmja 3a ocurypatbe genosuta - Mab Team Investment doo Ub;

3. Hukonnh Mupocnas- nosnayetrbe npujase.

26.01.2022. AJICY - floctaBa AOKyMeHTauuje u ObaBelwTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 26.01.2022.roguHe, y ckaagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a INLEeHUMpPatbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHaA je
[OKYMeHTaLmja 1 To: Pelwerba 0 M3meHama ucTte yTBpheHUX 1 0CnopeHux NoTpaXkMBakba.
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[aHa 27.01.2022.roguHe, Ha mail cteyajHor ynpasHuka Page [JuBsal, foctasbeHo je ObaselTere 0 NpujeMmy HaBedeHe AOKyMeHTauuje,
3aBoaHu 6poj VI-23-605/2017-173.

26.01.2022. A/ICY - floctaBa AOKyMeHTauuje n ObaBeluTerbe 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 26.01.2022.roauHe, y cknagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHUKA AOCTaB/beHa je
AOKyMeHTauuja 1 To: [pesnor n carnacHocT 3a 3ak/byvere AHeKca yrosopa 3a aHraxosake ®TO.

[aHa 27.01.2022.roguHe, Ha mail cTeyajHor ynpasHuka Page JuBsal, foctasbeHo je ObaselTerse 0 NpujeMmy HaBeAeHe AOKyMeHTauuje,
3aBoaHu 6poj VI-23-605/2017-174.

27.01.2022. MpaBocCHaXKHa pewerba MpuspegHor cyaa y beorpagy

[aHa 27.01.2022.roguHe, Ha Pewerba MNCy beorpaay o ncnpaBuyn KOHa4YHE NCTE NOBepUIaLLa , CTaB/beHE Cy K/lay3yae NPaBOCHAXKHOCTU 33
cnepehe nosepuoue:

1. Mab Team Investment doo Ub — Ctpena, ObpeHosal, ;

2. AreHupmja 3a ocuryparbe genosmuta - Mab Team Investment doo Ub;

3. Hukonanh Mupocnas- nosnayerbe npujase.

27.01.2022. NpuepeaHu cya y beorpagy — Pewerba o usmenu Pewerba MNC 9.Cr 139/2016 oa 25.12.2017.roa.

[aHa 27.01.2022.roaunHe cTevajHu cyamja je foHeo Peluerse Kojum ce ncnpassbajy Pelerbe n 3aK/byyak o INCTU YTBPHEHMX U OCNOPEHUX
noTpaxkuearba o4, 25.12.2017.roauHe, 3a nosepuoua Cpncky 6aHKy ag beorpag u3 passora nosnavera npujase NoTpaxkusarba- 6p. npujase 46.

27.01.2022. MpuspegHom cyay y Beorpagy — Mpegnor uameHe Pewerba NC 1.Ct 139/2016 og 10.01.2022.roa.

[aHa 27.01.2022.ropuHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamnjm npeaar je Mpeasor ctevajHor ynpaBHMWKa 3a M3MeHy Pelersa o,
10.01.2022.roauHe, 13 passiora npeHoca noTpaxmearba nosepuoua KoHuepH CpboekcnopT goo O6peHosal, (npujasa 6p.110) - yctynuaau, Ha
apywTso AMNC Ctpena O6bpeHoBal, — NPUjEMHMK.

28.01.2022. AJICY - floctaBa AOKyMeHTauuje u ObaBelwTerwe 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 28.01.2022.roamHe, y ckaagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHa je
[OKYMeHTaLmja 1 To: Pewerba 0 U3MeHU ncte yTBpHEHUX U CNOPEHUX NOTPaXKMBatba.

McTor paHa, Ha mail cTeyajHor ynpaBHMKa Page [neal, focTaB/beHo je ObaBeluTerbe 0 Npujemy HaBeAeHe AOKymMeHTauuje, 3aBogHun 6poj VI-23-
605/2017-175.

28.01.2022. NMpuepeaHu cya y beorpagy — Pewerba o usmenu Pewerba MNC 9.Cr 139/2016 oa 25.12.2017.roa.

[aHa 28.01.2022.roguHe cTe4ajHU cyamja je AoHeo Peluerba Kojum ce ucnpassbajy Peluerbe 1 3aK/byvak o0 INCTU yTBPHEHUX U OCNOPEHUX
noTpaxkuearba o4, 25.12.2017.roauHe, 3a cnegehe nosepuoue:

1.Mab Team Investment doo Ub — ApceHujesuh 3opaH - Ctpena, O6peHosal, (40 1 40/a npujasa NoTpaxxusarba),

2.KoHuepH CpboekcnopT oo ObpeHosay, - Ctpena, O6bpeHosal, (110 npujasa noTparkmueaa)

31.01.2022. ANC Crpena O6peHoBaL, - 3aXTeB 32 U3IMEHY KOHauHe /IucTe

[aHa 31.01.2022.roauHe, CTeYajHOM AYKHUKY A0CTaB/beHO je ObaBeluTere 0 3aK/byyetby YroBOpa O YCTynaky NOTParkMBakba nosepuoLa
Hebojwe Toagoposuha ca AlNC Ctpena O6peHoBaL, Kao 1 3axTeB 3a M3meHy KOHauHe IMCTe NoTpaykMBatba.

31.01.2022. NMpaBocHa)KHa peluera MpuspepHor cyga y beorpagy

[ana 31.01.2022.roguHe, Ha Pewerba MNCy beorpagy o ucnpasuyn KOHa4YHe AMCTE NoOBepuaaLLa , CTaB/beHE Cy Klay3yae NPaBoOCHAXKHOCTH 3a
cnepehe nosepuoue:

1.Penybanykn reogeTcku 3aBog — NoBaverbe NpujaBe NoTpaXKnBatba;

2.JM ENC Beorpaga - Mab Team Investment doo Ub;

3. NBG Lizing doo Beograd - Mab Team Investment doo Ub.

01.02.2022. 3akbyyeH AHeKc 4 ca Perfect company doo Beograd

Ha ocHoBy carnacHocTu MNCy beorpaay oa 24.01.2022.roauHe 3ak/byyeH je AHeKc 4 YroBopa o npyrKaky ycnyra obesbehetba nua, objekarta u
nmoBuHe ca Perfect company doo Beograd.

01.02.2022. NpuepeaHom cyay y beorpagy — Mpeanor nasmeHe KOHauyHe IUCTE CTEYAjHOT AYXKHUKA

[ana 01.02.2022.roguHe, MpuspegHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamjy npegatu cy Mpeanosm ctevajHor ynpaBHMKa 3a USMEHY KOHayHe
JICTe NoBepuaaLa cTeyajHor Ay»KHMKa Ayto Kyhe Boxaosal, y cTeyajy, 3 passiora npeHoca cnegehux notparkmsarba:

- Mab Team Investment doo Ub - AMNC Ctpena ObpeHoBau, — |ll geo Pewetrba (5 npujasa noTpaskuBarba

- ®oHp connpgapHoctn Ha ANMC Ctpena ObpeHosal,.

01.02.2022. MNpwuspegHu cya y Beorpagy — Pewera o usmenmn Pewerva MNC 9.Ct 139/2016 og 25.12.2017.roa.

[aHa 01.02.2022.roguHe cTeYajHU cyamja je AOHeO Peluerba Kojum ce ncnpassbajy Peluerbe v 3ak/byvak o0 INCTU yTBPHEHMX M OCNOPEHUX
noTpaxkmeaka o4, 25.12.2017.roauHe, U3 pasnora npeHoca noTpaxusarba, 3a cnegehe nosepuoue:

1.Mab Team Investment doo Ub - AMNC Crpena O6peHosau, — lll geo Pewerba (5 npujasa noTpaskmsara),

2.doHga connaapHoctv — Hebojwa Togoposwuh - Ctpena, O6peHosal,

02.02.2022. MpuepeaHom cyay y beorpagy — Oapuuarbe og ynarawa xanbe
[aHa 02.02.2022.roguHe cTeYajHN YNpaBHWK je noaHeo usjaBy o Ogpuuakby o4 ynarakba »anbe npotvs net Pewerba MpuBpeaHor cyaa y
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beorpagy u TO:

1. Mab Team Investment doo Ub — ApceHujesuh 3opaH - Ctpena, O6peHoBal, ;
2. KoHuepH CpboekcnopTt goo Ob6peHoBsal, - CTpena, ObpeHosal;

3. Mab Team Investment doo Ub - CTpena, O6peHoBal;

4.®oHa connpapHoctn — Hebojwa Togoposuh - Ctpena, ObpeHoBsal;
5.Cpncka 6aHKa — noBnavyere npujase.

02.02.2022. MNMpaBocHaXKHO peluere NMpuspegHor cyaa y beorpaay

[ana 02.02.2022.roguHe, Ha Pewerbe MCy beorpagy 0 Ucnpasuy KOHAYHE NUCTe NoBepuaaLa , CTaB/beHa je Kaay3y/ia NPaBOCHAXXHOCTU 3a
cnepehe nosepuoue:

-MeTap MapjaH v octanu manu akumoHapu- MAAKB goo Beorpag, (npujase 3aBegeHe nog pegHum 6pojesmuma: 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,84, 85,
86/a, 86/6, 87, 88, 89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 105, 106, 107 1 108).

03.02.2022. MNMpaBocHaXKHO pelweke NMpuspegHor cyaa y beorpaay

[ana 03.02.2022.roauHe, Ha Pewerse MCy beorpaay 0 McnpaBLy KOHAYHe IUCTe NoBepuaaLLa , CTaB/beHA je Kay3yna NPaBOCHAXHOCTK 3a
cnepehe nosepuoue:
-Mab Team Investment doo Ub - AMNC Crpena O6peHosay, — Il aeo Pewera (5 npujasa notpaxknsarba)

04.02.2022. NpaBocHa)kHa peluera MNpuspeaHor cypa y beorpaay

[ana 04.02.2022.roguHe, Ha Pewersa MNCy beorpagy o ucnpasuyn KOHaYHe AUCTe NoBepuaaLa , CTaB/beHE Cy Kay3yae NpaBoOCHAXKHOCTH 3a
cnepehe nosepuoue:

1. Mab Team Investment doo Ub — ApceHujesuh 3opaH - Ctpena, ObpeHoBal, ;

2. KoHuepH Cpboekcnopt goo Ob6peHosal, - Ctpena, ObpeHosal;

07.02.2022. NMpuepeaHom cyay y beorpagy — Oapuuarbe og ynarawa xanbe

[aHa 07.02.2022.roauHe cTevajHU ynNpaBHUK je nogHeo usjasy o Ogpuuaky o4 ynararba anbe npoTtvs Pewerba MpuspeaHor cyaa y beorpagy
3a Mab Team Investment doo Ub - Ctpena, ObpeHoBau, — ycTynarbe NOTPaXKMBakba.

07.02.2022. MNpuepegHu cya y beorpagy — Pewera o0 usmeHu Pewera MNC 9.Ct 139/2016 og 25.12.2017.roa.

[aHa 07.02.2022.roaunHe cTevajHu cyamja je foHeo Peluerse Kojum ce ncnpassbajy Pelierbe 1 3ak/byvak o INCTU YTBPHEHMX U OCNOPEHUX
noTpakueama og,25.12.2017.roanHe, U3 passora npeHoca noTpaxknsarba, 3a nosepuoue Mab Team Investment doo Ub - AMC Ctpena
O6peHoBal, ( npujasa noTpaskuearba 60/a),

07.02.2022. NpaBocHa)KHa pelera MNpuspeaHor cypa y beorpagy

[aHa 07.02.2022.roauHe, Ha Pewerba MNCy beorpasy o ncnpasLy KOHa4YHe UCTe NOBEPUAALLA , CTAaB/bEHA je Kay3yna NPaBOCHAXKHOCTM 33
cnepehe nosepuoue:

- ®oHp, connpapHocTn — Hebojwa Togoposuh - Ctpena, ObpeHosal,;

-Cpncka 6aHKa — nossayerbe npujase.

08.02.2022. NpuspegHu cya y beorpagy — 3ak/byyaKk Kojum ce KoHcTaTyje 6poj unaHosa Og6opa nosepunaua

[OaHa 08.02.2022.roanHe, HakoH obaBeluTeHa CTEYAjHOT YNPaBHMKA O CTPYKTYpU nosepunaua, NpuspeaHu cya y beorpaay - cteyajHu cyguja
[OHEO je 3aK/byyaK KOjUM ce KOHCTaTyje a Cy y CTeYajHOM MOCTYMKY CTeYajHor Ay»KHUKa AyTto-kKyha BoxpgoBsal, af beorpag y cteyajy, npeocrana
Tpu cTedyajHa (HeobesbeheHa) nosepuoLa u To:

- PC, MuHucTapctBo duHaHcKja, Mopecka ynpasa, dunvjana Boxkagosal,

- NpuspegHo apywTtso MAAKB poo beorpag un

- AytocaobpahajHo npeay3sehe Ctpena O6peHoBau, 400 1 Aa UcTU o4 AaHa 07.02.2022.roguHe ynHe Og60p nosepuaaua.

08.02.2022. Og60py nosepunaua - Mpegnor 3a ucnyrwere o6aBese yMecTo CTeUajHOr AyXKHUKA

[aHa 08.02.2022.roanHe, HakoH nucmeHor obpahara Al Ctpena O6peHoBaL, 400, A3 MMA Hamepy A3 YMecTO CTeYajHOr AyKHUKA UCNYHU
obasesy npema PC, Munuctapctay dpuHaHcuja, Mopeckoj ynpasu, dunnjanu Boxkaosal, cTevajHM ynpaBHUK ce 0bpaTvo Oabopy nosepuiaua 3a
pasarbe CarnacHOCTV Ha HaBeAEeHW Npeasior.

09.02.2022. NpuepeaHom cyay y beorpagy — NMpeanor nameHe KOHauyHe INCTE CTEYAjHOT AYKHUKA

[aHa 09.02.2022.roamnHe, HakoH carnacHoctn Oa6opa nosepunaua, NpuepeaHom cyay y beorpaay - ctedajHom cyauju npeaar je Mpeanor
CTeYajHor ynpaBHMKa 3a U3MeHY KOHa4yHe IMcTe NoBepunaLia cTedajHor AyKHUKa Ayto kyhe Boxkpaosal, y cTevajy, 13 pasnora wro je AMC
Ctpena ObpeHoBaL, LOCTAaBU/IO A0OKA3 CTEYAjHOM AYKHUKY O U3MUPEtbY LLeIOKYMHOT M3HOCA NoTpaXkusarba Koje PC, MuHUcTapcTBO dUHaHCK]a,
Mopecka ynpasa, punuvjana Borkaosau, MMa Npema CTeYajHOM AYKHUKY Y YKYNHOM M3Hocy o4, 61.143.655,64 anHapa.

09.02.2022. MNpuspegHu cya y Beorpagy — Pewere o usmenun Pewera MNC 2.Ct 139/2016 og 25.12.2017.roa,

[Oana 09.02.2022.roamHe cTeyajHu cyamja je AoHeO Pelierbe KojuM ce ucnpassba Pewerse MC 2.CT 6p.1369/16 0g,25.12.2017.rogmHe Ha HaumH
A ce y KoHauHy ancty yHocu AMC Ctpena O6peHosal, ymecTto PC, MuHucTapcTea dpuHaHcuja, NMopecka ynpasa, dunnjana Boxaosau, npujasa
6p.48.

11.02.2022. NpuspegHu cya y beorpagy — Pewwere 3a AonyHy TPOLIKOBA 3a jaHyap u ¢pebpyap 2022.roguHe

[aHa 11.02.2022.roguHe cTevajHu cyamja je AoHeo Peluerse Kojum ce ogobpasa ncnaaTta 4onyHe TPOLWKOBA 3a jaHyap u ¢ebpyap 2022.roguHe y
n3Hocuma og, 532,00 guHapa 3a 06a mecel,a Ha UMe aHra*KoBaHOT /ML MO YroBOpY O paay.
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11.02.2022. MNpuspeaHu cya y beorpagy — MpaBocHaXKHO Peluerwe 0 UCNpaBLM KOHAYyHe aucre

[aHa 11.02.2022.roauMHe, CTaB/beHA je KNay3yaa NPaBOCHAXKHOCTU Ha Peluerse Kojum ce ucnpas/ba KoHauHa fiMcTa yTBpHeHNX U oCcnopeHnx
noTpaxkueara o4, 25.12.2017.roanHe, Ha HauMH Aa ce y KoHauHy ancty yHocu AMNC Ctpena ObpeHosal, ymecto Mab Team Investment doo Ub - (
npujasa noTpaxkueara 60/a).

17.02.2022. AJICY - [loctaBa AOKyMeHTaLuje u ObaBeluTere 0 NpujeMy AOKyMeHTauumje

[aHa 17.02.2022.roguHe, y cknagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHUKA AOCTaB/beHa je
AOKYMeHTaluja 1 To: Pelerba 0 M3MEHU INCTE NOTPaXKMBatba.

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKka Page [Insau, goctas/beHo je ObaBeluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-178.

22.02.2022. MpuspepHu cya y beorpaay — Pewere o ucnpasuym 3ak/byuka og 08.02.2022.roanHe
[Oana 22.02.2022.roamnHe cTevajHu Cyamja je 4OHeO Peluerse KOjuM ce ncnpassba 3aksbydak MCy Beorpagy Ct 139/2016 oa 08.02.2022.roaunHe,

TaKo WTO y cTaBy 1. 3peKe y Tauku 3 1 cTaBy 2. U3peke y Tauku 3. ymecto usHoca og, 100.648.282,81 anHap Tpeba ga cToju U3HOC 04
88.493.998,49 auHapa.

22.02.2022. BecHa MujaHau, — 3axTeB 32 U3MEHY INCTe NOTPaXKMBaka

Y MpuspeaHom cyay y beorpaay je npeyseT nogHecak BecHe MujaHal, HacnegHuue nokojHe [ywuue MujaHau- noBepual, CTeqajHor AyKHUKa
yuja je NpujaBa noTparkuBatba 3aBefeHa nog 6pojem 100, ca 3axTeBOM 33 M3MeHy 3aK/by4Ka O INCTU YTBPHEHUX U OCMOPEHUX NOTPaXKUBarba
nosepunaua.

22.02.2022. AJICY - floctaBa AOKyMeHTauuje 1 ObaBelwTere 0 NpujeMmy AOKyMeHTauuje

[aHa 22.02.2022.roavHe, y cknaay ca HaumMoHanHUm ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a IMUeHUmMpatkbe CTevajHMX ynpaBHUKA AOCTaB/beHA je
LOKYMeHTaumja u To: Pewerbe cyaa og 09.02.2022.roanHe Kojum ce UCnpaB/ba ANCTa yTBpHEHUX NOTpaXKmnearba yceojeHa 25.12.2017.roa;
Mpeanor o 09.02.2022.roamnHe 3a U3meHy 3ak/byyka; ObaselwTere o 6pojy cTeyajHUx noBepuaaLa; 3ak/bydak o popmupary Og6opa
nosepwnaua og 08.02.2022.roguHe; Hamepa 1o ncnymwery obaBesa ymecTo cTedajHor gykHuKa; Mpegaor ON 3a npuxsaTakbe Hamepe o
ncnyreHy obasese yMecTo cTeuyajHor Ay»HuKa; CarnacHoct Ol Ha 3aKk/byyerbe YroBopa o Npey3mmatby UchyHetrba; M3jawtbere ctedajHor
nosepuoL,a Ha NPeaor CTeYajHoOr yNnpaBHUKa; YroBop 0 Npey3nmaky UCnyHera 3ak/byyeH gaHa 08.02.2022.roauHe.

McTor paHa, Ha mail cTeyajHor ynpaBHMKa Page [nBal, focTaB/beHo je ObaBeluTerbe 0 NpujemMy HaBeAeHe AOoKyMeHTaluuje, 3aBogHun 6poj VI-23-
605/2017-179.

23.02.2022. MpuspegHom cyay y Beorpagy — Mpegnor usmeHe Pewerba NC 1.Ct 139/2016 og 26.08.2021.roa.

[ana 23.02.2022.ropuHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamnjm npegar je Mpeasnor ctevajHor ynpaBHMKa 3a M3meHy KoHauHe iucte
noTpaxunBarba CTevajHor AyXHWKa no 3axTesy BecHe MujaHau, HacnegHuue nokojHe dywuue MujaHad,.

23.02.2022. MpuspegHu cya,y Georpagy — Pewerbe o ucnpasum Pewerba NC 1.Ct 139/2016 oa 26.08.2021.roa.

[Oana 23.02.2022.roamnHe, MpuspeaHn cyn y beorpagy aoHeo je Peluerbe Kojum ce ncnpassba Pewere MNC 1.CT 139/2016 og, 26.08.2021.rognHe
TAKO LITO ce YMeCTO nokojHe Aywuue MujaHal y KoHauHy IMCTy noBepuaaLa cTevajHor Ay»HuWKa yHocu BecHa MujaHau- 6p.npujasep 100.

24.02.2022. MNMpuspeaHu cya y beorpagy — MNpaBocHa)KHO Pelwere 0 MCNpaBLUU KOHAaYHe UCTe

[aHa 24.02.2022.rofMHe, CTaB/beHA je KNay3yaa NpaBOCHAXKHOCTU Ha Pellerbe Kojum ce Ucnpassbajy Peluerbe M 3aK/byyak 0 IUCTU yTBPHEHUX M
OCNOpPEHUX NOTpaXkmnearba o4 25.12.2017.roamHe, Ha HaYMH Aa ce y KoHauHy ancTy yHocu AMNC Ctpena O6peHosal, ymecTto PC, MuHUcTapcTBa
¢duHaHcuja,Mopecka ynpasa, dpunujana Boxposal,

24.02.2022. Op60py noBepunaua - NMpepnor 3a 3ak/byyere YroBopa o 3akyny ca Cujanuua aoo beorpag,

[aHa 24.02.2022.rognHe, HaKOH NoAHowWeHa 3axTeBa o4 cTpaHe ApywTsa Cujanvua aoo beorpag, creyajHu ynpaBHUK ce obpaTtno Oabopy
nosepunala cTevajHoOr AyXHUKa 3a Aasarbe CarnacHoOCTY 3a 3a M3faBakbe Nogj 3akyn MarauyHCKOr NpocTopa ,MaraumH PeHoa” nospLunHe of,
93,5 M2 no ueHun og, 3 EYP-a no kBagpaTHom mMeTpy. Ha HaBeaeHW npea/ior cTeyajHor ynpaBHUKa AaTa je carnacHoct Oabopa nosepunaua.

24.02.2022. AJICY - floctaBa AOKyMeHTauuje u ObaBelwTere 0 NpujeMmy AOKyMeHTauuje
[aHa 24.02.2022.roauHe, y cknagy ca HaumoHanHum ctaHaapaom 6p. 4, AreHumjm 3a AMLEHUMPakbe CTEYAjHUX YpaBHUKA LOCTaB/beHA je
LOKyMeHTauuja v To: Mpeanor n Pewere 3a UcnpasKy rpeluke y 3ak/byuky oa 08.02.2022.roauHe.

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKa Page [nsau, goctas/beHo je ObaseluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-180.

25.02.2022. MNpuspeaHom cyay y beorpaay — Mpeanor nnaHa TpowkoBa 3a mapt 2022.roguHe

[aHa 25.02.2022.roauHe, MpuspeaHom cyay y beorpagy - cteyajHom cyamju npeaar je Mpeanor ctedajHor ynpasBHWKa 3a ogobpetrse nnaHa
TPOLUKOBA CTEYajHOr NocTyrnKa u obasesa cTeyajHe mace y NOCTYNKy CTeyaja Koju ce BOAM Haj, CTeqajHUM AyKHUKOM AyTo Kyha Boxaosal,
AKLMOHAPCKO APYLWTBO Y cTevajy beorpag, 3a nepmog og 01.03 - 31.03.2022.roanHe, y usHocy oa, 2.852.000,00 guHapa.

25.02.2022. NpuspegHom cyay y beorpapy — Npegnor gonyHe TpowKoBa 3a ¢pebpyap 2022.roguHe

[aHa 25.02.2022.roauHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - cteyajHom cyamnjv npeaar je Mpeanor cTeyajHor ynpaBHMWKa 32 0406perse gonyHe
nnaHa TPOLLKOBA CTeYajHOr NOCTyNKa U 06aBe3a cTevajHe Mace y NOCTYMKY CTeYaja Koju ce BOAM Hag, CTeYajHUM AyKHUKom AyTo Kyha BoxaoBsal,
aKLMOHaAPCKO APYLITBO Yy cTeyajy beorpag, 3a pebpyap mecey, 2022.roamHe, y usHocy og, 35.360,00 avHapa, Ha no3uumju ,Mopes Ha UMOBUHY".

25.02.2022. O6aBeluTeHa O YCTynakby NOTpakMBaka apywrsy MAAKV doo Beograd

[aHa 25.02.2022.roanHe,nogHeT je 3axTes 3a M3meHy KoHauHe IMcTe NOTpaXKMBakba, y3 AocTaB/batbe ObaBeluTera 0 3aK/byyetrby yroBopa o
yCTynarby NoTpaKmBara cnegehux nosepunaua Ha npuspeaHo apywtso MAAKV doo Beograd:

1.Muogpar hepucuno, HacnegHuK JoBaHa bepucuno, 6poj npujase 90 n

2. AHrenvHa hypuuh, HacnegHuua AywaHa hypuuh, 6poj npujase 104.
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28.02.2022. MpuspegHom cyay y Beorpaay — Mpepnor nameHe Pewerba NC 1.Ct 139/2016 og 26.08.2021.roa.

[aHa 28.02.2022.roauHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctedajHom cyamnjv npeaar je Mpeanor ctevajHor ynpaBHMKa 32 M3MeHy KoHauHe nnucte
noTpakuBatrba CTeyajHor AyHuKa 3a Muogapara bepucuno, HacneaHuk JosaHa hepucuno, 6poj npujase 90 n AHrenvHe hypuunh, HacnegHuULa
[ywaHa hypuuh, 6poj npujase 104 13 pasnora npeHoca noTpaxusarba Ha apywtso MAAKV doo Beograd.

28.02.2022. MNpuspeaHu cya y beorpaay — Pewere 3a ucnnaty TpoLiKoBa 3a mecel, mapT 2022.roauHe

[aHa 28.02.2022.roaunHe cTevajHu cyamja je foHeo Peluerse Kojum ce ofobpasa McniaTa TPOLWKOBA 3a Mecel, MapT 2022.roguHe y U3HOCY 0f,
2.852.000,00 gunHapa.

28.02.2022. NpuspepHu cya y beorpapy — Pewere 3a 4oNyHy TPOLKOBa 3a mecel, pebpyap 2022.roguHe

[aHa 28.02.2022.roauHe CTeYajHU cyaumja je AOoHeo Pelwwerse Kojum ce ogobpaBa ncnaata AonyHe TPOLWKOBA 3a mecel, ebpyap 2022.roanHe y
nsHocy oz 35.360,00 gmMHapa Ha MMe aHraXkoBaHOr LA NO YroBOpY O paay.

02.03.2022. MNpwuspegHu cya y Georpagy — Pewera o0 usmenn Pewerva MNC 1.Ct 139/2016 og 26.08.2021.roa.

[Oana 02.03.2022.roamHe cTevajHu cyamja je 4oHeO Pellerba Kojum ce ucnpassbajy Pewerbe MC 1.CT 139/2016 oa 26.08.2021.roanHe, Tako WTO
ce ymecTto JoBaHa hepucuno, 6poj npujase 90 n AywaHa hypuuh, 6poj npujase 104 ynucyje npuspegHo gpywTtso MAAKV doo Beograd.

02.03.2022. Ob6aBeLwwTeHa O YCTyNakby NOTpaXkKMBaka Apyw Tty MAAKV doo Beograd

[aHa 02.03.2022.roauHe, NogHeT je 3axTeB 3a U3MmeHy KoHauHe ncTe NOTpaXkmBarba, y3 AocTaB/batbe ObaBeluTerba 0 3aK/byyetby yroBopa o
yCTynakby NoTpaxKmBarba nosepuoua MunaHa babuha (6p.npujase 92) ca npuspegHum apywrtsom MAAKV doo Beograd.

04.03.2022. Op60py nosepunaua - Mpegnor y cknagy ca 4.10 MpasunHuKa o ogpehusary Harpage

Y nepuog, op mapTa meceua 2020.roavHe A0 AaHa cacTaB/bakba NPeAasiora, y npegmMeTHOM CTeYajHOM MOCTYNKY Npeay3nmaHe cy cBe paatbe
nponucaHe 3aKOHOM O cTeyajy M HauMoHanHUM CTaHAAPAMMA Ha OYYBakby MMOBUHE CTeYajHOT AyXKHUKaA U 3alWTUTM MHTepeca nosBepuaala.
MocebHa narba je buna ycmepeHa Ha HannaTy NOTPaXkKmMBakba Of 3aKynaua, No 0CHOBY 3aKyNHUHA U pedyHAaLMje TpOLWKOBA. Y nepuoay npe
npeysumarba Ay*KHOCTU 04, CTPaHe CTeYajHor ynpaBHWKa Page [lMBal, 3HayajaH M3HOC NOTPAXKMBaHba HACTaIMX Y TOKY CTEYAjHOT NMOCTYNKa Huje
6uo HannaheH. HanomuwbeMo fa vy nepuoay BaHpeAHOT CTakba, H1je AOLANO0 A0 Packuaa yrosopa o 3akyny, Beh cy cBM 3aKynum HacTaBuau aa
nocnyjy u pefoBHO M3MUpYjy cBOje obaBese, Kao 1 Aa je Aeo NPOCTopa Koju paHuje Huje 6uo y 3akyny, y Toky 2020.r., 2021.r. n 2022.roa., usgat
y 3aKyn.

Y nepuogy og jyHa meceua 2021.rogmHe A0 gaHac je ypaheHo No oCHOBY ycTynakba NOoTpakMBakba oko 130 npegnora 3a usmeHy Pelwera u
3aK/byyKa KOjUM ce ycBaja KOHa4YHa UcTa yTBphHEeHMX M OCNOPEHUX NOTPaXKMBakba CTevajHor ay>kH1Ka AK BOXIOBALL ag y cteyajy Beorpag,
Bpoj cTeyajHnx noBepunaua caga je ceeseH je Ha aAga, ACMN Ctpena oo ObpeHosal, 1 MAAKB poo Y6, v uctu unHe Ogbop nosepunaua.

KaKo je y 0BOmM TpeHYTKy eBUAEHTHO Aa he ce ycneq ycTynarba NOTPaXXmBakba Of CTpaHe NoBEPMALLA, OBAj CTeYajHU NOCTyNaK A0 Kpaja mapTta
meceua 2022.roamHe obycTaBUTM y CKNagy ca YiaHom 13. 3akoHa o cTeuajy, cTeuajHu ynpasHuWK ce gaHa 04.03.2022.roguHe obpatro Oabopy
nosepwunaua ca Mpeasorom 3a goHowetrbe Of/yKe 0 AOAATHO] Harpaam Koja je npeasuheHa unaHom 10. MpaBUAHMKA O OCHOBaMa U Mepuanuma
3a ogpehmBarbe Harpage 3a paj v HakHaAe TPOLWKOBA CTevajHor ynpasHuKa, CnyxbeHu rnacHmk 1/2011 1 10/2012.

04.03.2022. Og60p nosepunauya — OgsyKa 0 UCNAATU A0AATHE HarpaAe 3a pajg CTevajHor ynpaBHUKA
[aHa 04.03.2022.roanHe, Og60p nosepuaaua AoHeo je Oa/yKy KOjom ce cTedajHOM yrnpaBHUKY ogo6paBa foaaTHa Harpaga 3a paa,.

04.03.2022. MNpuspegHom cyay - Mpeanor 3a AoHoLWeHe pellerba Y cknagy ca 4.13 cras 4. 3aKoHa o cTevajy

CTeyvajHM ynpaBHUK je cauMHUO NpojeKunjy obaBesa cTeyajHOr NOCTyNKa M TPOLWKOBA CTeyajHe mace Koju gocnesajy fo 31.03.2022.roguHe Koju
n3Hoce 7.071.891,47 guMHapa U eBUAEHTHO je Aa o0 obycTase cTeyajHOr NocTynKka he cTakbe HOBYAHMX CpeacTaBa Ha padyHy 6UTU Makbe o4
BMCMHE TPOLUKOBA CTeYajHOr NOCTyrKa y u3Hocy og 2.253.527,37 guHapa.

Ha ocHoBy Hanpeg, HaBegeHor MNpuspeaHom cyay y beorpaay - ctevajHom cyamju npeaar je Mpeanor crevajHor ynpaBHUKa Aa Y CKaagy ca
ynaHom 13. ctaB 4. 3aKkoHa 0 cTeyvajy Aa Hanor BehMHCKOM NOBEPMOLLY Aa NOMOXKM CpeacTBa HEONXoA4Ha 3a Nokpuhe TpoLLKOBa cTeyajHor
noctynka y nsHocy og 2.300.000,00 gnHapa.

07.03.2022. MNpuepegHu cya y beorpagy — 3aksbyuak MNC 1Cr 139/2016 og 07.03.2022.r.

[aHa 07.03.2022.roaunHe cTevajHU cyamja je [oHeo 3aK/byyak Kojum ce Hanaxe BehmnHckom nosepuouy ACM Ctpena goo ObpeHoBsau,na
HajKacHuje y poKy o4, 8 AaHa, Ha MMe npeayjma 3a Nokpuhe TPOLLKOBA CTeYajHOr NOCTYMNKa, Harpaje cTeyajHor ycrnpasHuKa U Apyrux obasesa
cTeyajHe mace, ynnaT U3HOC HaBedeH y npegnory og 04.03.2022.roanHe.

07.03.2022. A/ICY - foctaBa AoKymeHTauuje n ObaBeluTere 0 NpujeMmy AOKyMeHTauuje

[aHa 07.03.2022.roguHe, y ckaagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a INLEeHUMpPatbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHaA je
LOKyMeHTaumja 1 To: Mpeanor n ogobperse TPOLLKOBa 3a U3BeLWwTajHU nepuoa mapT 2022.roguHe; Npeaaor v pewere 0 USMEHU ancTe
noTpakusarba.

McTor paHa, Ha mail cTevajHor ynpaBHMKa Page [neal, focTaB/beHO je ObaBeluTerbe 0 NpujemMy HaBeAeHe AOKYMeHTaluuje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-181.

08.03.2022. NpaBocHaxHa peliera MNpuspeaHor cyaa y beorpaay

[ana 08.03.2022.roamHe, Ha Pewera MNCy beorpaay o ncnpasLy KOHa4YHe MCTe NOBEPUAALLA , CTaB/bEeHA je Kay3yna NPaBOCHAXKHOCTM 33
cnepehe nosepuoue:

- MunaH Babuh - MAAKV doo Beograd,

- hepucuno JosaH un OywaH hypumh - MAAKV doo Beograd,

-Aywwnua Mujanau, — BecHa MujaHal, Jakossbesuh.
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08.03.2022. MNpuepegHom cyay y beorpagy — Oapuuare og ynarakba »Kanbe

[aHa 08.03.2022.roamHe cTevajHU yNpaBHUK je noaHeo usjasy o Ogpuuaky o4 ynararba »anbe npotvs Pewerba MpuspeaHor cyaa y beorpagy
op 04.03.2022.roguHe v To: OcTtaBMHa nok.MwunaH Babuh yTBpheHo obe3beheHo noTpaxkunsare- MAAKV doo Beograd — ycTynarbe
noTpaxknsarba.

08.03.2022. NpuspeaHu cya y beorpaay — Pewere o ucnpasum Pewera opg 28.02.2022.roa,.

[axa 08.03.2022.roamnHe, cTeyajHu cyamja je AoHeo Pelwere Kojum ce ucnpassba Pewere MCy beorpagy 1Ct 139/2016 og, 28.02.2022.roauHe,
TaKo LITO Y U3peLM YMECTO PeYn ,,Ha MMe aHraxoBsaHor anua“, Tpeba ga croje peuu ,Ha MMme nopesa Ha MMOBUHY.

08.03.2022. Og60py noBepunaua — Mpepnor 3a gaBare car1acHOCTU 3a UCN1aTy pas/lyyHoOr NnoBepuoLa

[aHa 08.03.2022.roamHe, Oabopy nosepunaLa cTeyajHOr AyKHWKa npeaaT je Mpeasior cTeyajHOr ynpaBHMKa 3a MCNIATY PasnyyHor nosepuoLa
BecHy MujaHal, Jakoss/besuh ca notparkusarbem y usHocy og 1.035.312,91 auHapa, y3 o6padyH Kamate Ao gatyma ucnaare.

08.03.2022. NpuspeaHom cyay y beorpagy — Npeanor 3a goHowerwe Pewera 3a ucnaarty pasnyyHor nosepuoua

[aHa 09.03.2022.roaunHe, HakoH aobujeHe carnacHocTv Og60pa noBepuaaua v goHowera Og/yKe Kojom ce ogobpasa ucnnata, MpuspegHom
cyay y beorpagy - cteqajHom cyamnju npeaat je Mpeanor cTeyajHor ynpaBHUKa 3a UCNAATy pasnyyHor nosepuoLa BecHy MujaHau, Jakossbesuh ca
noTpaxkmsarem y usHocy og 1.035.312,91 auHapa, y3 0bpayyH kamaTte A0 AaTyma UcniaTe, Ha Koju he ce HauMH NOTparKMBake noBepuoLa
npema cTe4yajHoOM AY>KHUKY CMaTPaTh U3SMUPEHUM Y LLeSIOCTH.

09.03.2022. 3axTeB 3a U3IMEHY /IUCTe NOTpa*kKusarwa — ACM Ctpena goo O6peHoBaL,

[ana 09.03.2022.roguHe, ACIM Ctpena je nogHeno 3axtes 3a uameHy KoHayHe n1McTe NoTparknBakba M3 passiora 3ak/byvetba yroBopa o ycTynakby
notpaxkmeara ca MAAKV doo Beograd.

09.03.2022. NMpuepeaHom cyay y beorpagy — Mpeanor nsmeHe Pewera Kojum cy usmerweHa Pewera MNC

[ana 09.03.2022.roguHe, MpuspeaHom cyay y beorpaay - ctedajHom cyamju npegart je Mpeanor cteyvajHOr ynpaBHMKa 3a nameHy Pewera MNCy
Bbeorpaay 1 Ct 139/2016 og 10.01.2022 roguHe, Pewera MCy Beorpagy 1 Ct 139/2016 og, 02.03.2022 roauHe v Pewera MCy Beorpagy 1 Ct
139/2016 og, 04.03.2022 rogmHe, U3 pasnora NnpeHoca NoTpaskuearba nosepuoua MAAKV doo Beograd Ha apywTso Strela Obrenovac doo.

09.03.2022. 3axTeB 3a U3MeHy IMCcTe NoTpaxkueara — ACIMN Ctpena goo O6peHoBal,

[ana 09.03.2022.ropmHe, ACM Ctpena je nogHeno 3axTes 3a nu3ameHy KoHauHe incte NoTpaxkmBakba M3 passiora 3aK/byyerba YyroBopa o ycTynamby
noTpaxusarba ca Anta baHka ag beorpag,

09.03.2022. MNpuepegHom cyay y beorpagy — Npegnor nsmeHe Pewera u 3aksbyuka MNC Cr 139/2016 og 25.12.2017.roguHe
[ana 09.03.2022.roauHe, NpuspeaHom cyay y beorpagy - ctevajHom cyamjv npegar je lMpepnor cteyajHor ynpasHMKa 3a nameHy Pewwerba NCy
Beorpaay 1 Ct 139/2016 oa 25.12.2017.roavHe, U3 pas3nora npeHoca noTpaxusarba nosepuoua Anta 6aHka ag beorpag (6uswa Jybmec 6aHKa)
Ha apywTso Strela Obrenovac doo.

09.03.2022. MpasocHaXHa peletba MNpuspeaHor cyaa y beorpaay

[aHa 09.03.2022.roauHe, Ha Pewerba MNCy beorpaay o ncnpasLy KOHaYHe UCTe NOBEPUAALLA , CTAaB/bEHA je Kay3yna NPaBOCHAXKHOCTM 33
cnepehe nosepuoue:

- MAAKV doo Beograd - ACIN Ctpena goo ObpeHoBsauy,,

- Jubmes banka ad Beograd (Alta banka) - ACIN Ctpena goo O6peHoBsall.

09.03.2022. NpuspeaHu cya y beorpaay — Pewere 3a ucnnarty pasnydyHor nosepuouna

[aHa 09.03.2022.roauHe, cTeyajHu cyauja je joHeo Pewwerse Kojum ce ogobpaBa cTeYajHOM yNpaBHUKY Aa Y LeAoCTU UcnaaTy nosepuoua BecHy
MujaHay JakoBsbeBuh y ykynHom m3Hocy og, 1.553.798,68 auHapa, Ha Koju he ce HauuH NOTParkMBakbe NOBEPMOLLA MPEMA CTEYAJHOM AYKHUKY
CMaTpaTh U3MUPEHUM Y LLENOCTH.

09.03.2022. NpuepeaHu cyp y beorpaay — Pewere o ucnpasum Pewera og 09.03.2022.roa.

[Oana 09.03.2022.roamnHe, cTeyajHU cyamja je AoHeo Pelere Kojum ce ucnpassba Pewere MNCy Beorpaay 1Ct 139/2016 og 09.03.2022.roguHe,
TaKo WTO y u3peum n obpasnoxery, ymecto usHoca og 1.553.798,68 anHapa, Tpeba ga ctoju usHoc og 1.554.053,97 auHapa.

09.03.2022. MNpuspepHom cyay y beorpapy — Oapuuare oa ynarawa *Kanbe

[aHa 09.03.2022.roamHe CTeYajHU yNpaBHWMK je noaHeo usjaBy o Ogpuuarby o4 ynararba »anbe npotvs Tpu Pelwersa MpuspegHor cyaa y
Bbeorpagay u TO:

1. Oppuuatbe og, Kanbe ucnnate nosepuoua BecHe MujaHal, ;

2. Anta 6aHKa ag Beorpag, - ACM Ctpena noo ObpeHoBal, — ycTynakbe noTpakmBatba,

3. MAAKYV doo Beograd - ACI Ctpena oo ObpeHoBal- ycTynarbe NoTpaxkusarba.

09.03.2022. MpuspeaHu cya y beorpaay — NMpepnor aonyHe TPOLWKOBaA 3a mapT 2022.roguHe

[ana 09.03.2022.roguHe, MpuspegHom cyay y beorpaay - cteyajHom cygmju npeaat je MNpepaor ctedajHOr ynpaBHMKA 33 MCNAATY TPOLLKOBA
CTBApHO HACTa/or TPOLLUKA Y MapTy meceLy, y u3Hocy og 80.000,00 anHapa Ha ume Tapude AJICY- TapudHu 6poj 6, 3a 4.kBapTtan 2021.roguHe n
y usHocy oz 60.000,00 guHapa Ha ume Tapude AJICY- Tapudhu 6poj 5, 3a 2022.roauHy.

10.03.2022. NpuspegHom cyay y beorpagy — Ogpuuarbe og ynaraka xxanbe

[aHa 10.03.2022.roamnHe cTevajHN yNpaBHUK je noaHeo usjasy o Oapuuaky o4 ynararba »anbe npotvs Pewerba MpuspeaHor cyaa y beorpagy
o ucnpasuy Pewema NC og 09.03.2022.roaunHe - ncnnata nosepmouia BecHe MujaHau,.
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10.03.2022. MpuBpegHu cya y beorpagy — Pewerwe 3a Tapudy 5. n 6. AJICY

[aHa 10.03.2022.roguHe cTevajHu cyamja je 4oHeo Peluerse Kojum ce ogobpasa vcniaTta TPOLWKOBA CTeYajHOr NOCTynKa u obasesa cTevajHe
mace - gonyHa TpoLlkosa mapT 2022.roauHe, y usHocy og 80.000,00 guHapa Ha ume Tapude AJICY- TapudHu 6poj 6, 3a 4.kBapTtan 2021.roguHe
1y usHocy oz 60.000,00 guHapa Ha ume Tapude AJICY- TapudHu 6poj 5, 3a 2022.roavHy.

10.03.2022. MpuspeaHom cyay y beorpagy — O6aBewTere 0 McnaaTv pasnyyHor nosepuoua

[aHa 10.03.2022.roauHe, MpuBpeHOM Cyay — CTEYAjHOM Cyamju AocTaB/beHo je ObaBelwTere 0 HaMUperby passlyyHor nosepuoLa BecHe
MmujaHay, y cknagy ca Pewerem MNCy Beorpagy og 09.03.2022.roguHe.

10.03.2022. MNpuspepHu cya y beorpagy — 3ak/mwyuak cyaa

[aHa 10.03.2022.roamHe cTeYajHU cyamja je AOHeO je 3aKk/byvak KOjuM ce CTeYajHOM YNpPaBHMKY HanaXe Aa ce U3jacHM O HaBOAMMA U3
noaHecka ACIM Ctpena O6peHosal, 04, 10.03.2022.roguHe 4a vt je y CTeYajHOM MOCTYMKY MPeocTao jegaH noBepuaal, CTedajHor Ay»HuKa.

11.03.2022. MpuspeaHom cyay y beorpagy — O6aBewwTtere 0 3aK/byuyery Yrosopa o 3akyny ca Cujanuua oo beorpag

[aHa 11.03.2022.roauHe, NpuBpeaHOM cyaly — CTEYajHOM CyAMjM AOCTaB/beHO je ObaBeluTerbe O 3aK/byyetby YroBopa o 3aKyny npocTtopa 'y
BNACHULUTBY CTeYajHor Ay»HuKa y yn.Bojsoae Crene 318, Koju je 3ak/byyeH 28.02.2022 roguHe, a HakoH aobujeHe carnacHoctn Og6opa
nosepwmaaLa CTe4ajHor Ay>KHUKa.

11.03.2022. MNMpuspeaHu cya y beorpaay — Pewerbe NC 1Ct 139/2016 og 11.03.2022.r. 0 06ycTaBu NocTynKa

Jana 11.03.2022.roauHe cTeyajHU cyauja je AOHeO je Peluerse KojUM ce KOHCTaTyje Aa je noTpaxusarbe nosepuoua BecHe MujaHau, HamupeHo
Y LesI0CTH, KOHCTaTyje Aa je y CTeYajHOM NOCTYNKY NpeocTao camo jeaaH nosepunal, ACM Ctpena goo O6peHoBal, ogpehyje KOHavyHa Harpaga
CTevajHMM ynpaBHMLMMA Y CTEeYajHOM NOCTYMNKY M 0bycTaB/ba CTeYajHM NOCTynaK.

14.03.2022. AJICY - flocTaBa goKymeHTauuje u ObaseluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 14.03.2022.roauHe, y cknaay ca HaumMoHanHUm ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a IMUeHUmMpatbe CTevajHMX yNpaBHUKA AOCTaB/beHA je
LOKYMeHTaumja 1 To: Mpeanosm v pewwera 0 U3MEHU INCTE NOTPAXKMBakbA.

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuKa Page [nsau, goctas/beHo je ObaseluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe fOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-182.

15.03.2022. AJICY - flocTaBa fOKyMmeHTauuje u ObaseluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 15.03.2022.roauHe, y ckiagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHMKA AOCTaB/beHa je
[OKyMmeHTaumja v To: Mpeanor u 3ak/byyak 3a ynaaty gogaTtHor npeayjma; Opobperbe gonyHe TpolwkoBsa 3a mapT 2022.roauHe; Mpeanor,
CarnacHoCT M YyroBop O 3aKyny.

McTor gaHa, Ha mail ctevajHor ynpasHuka Page [Insau, goctas/beHo je ObaBeluTerbe 0 NpujeMy HaBegeHe AOoKyMeHTaumje, 3aBogHN 6poj VI-23-
605/2017-183.

16.03.2022. AJICY - flocTaBa AoKymeHTauuje u ObaBeluTere 0 Npujemy AOKyMeHTauuje

[aHa 16.03.2022.roauHe, y cknaay ca HaumMoHanHUm ctaHgapaom 6p. 4, AreHumju 3a AMUeHUMpakbe CTevajHMX ynpaBHUKA AOCTaB/beHA je
LOKYMeHTaumja 1 To: Pewerbe 0 obyctasm oa 11.03.2022.roauHe; Usjalwrberbe Ha 3aksbydak MCy beorpaay og 10.03.2022.roguHe;
ObaBelwTere 0 UCNAaTH pasnyyHor nosepuoua; Mpeanor n ognyka oabopa nosepunaua o ogobpery foaaTHe Harpase.

McTor paHa, Ha mail cTeyajHor ynpaBHMKa Page [neal, focTaB/beHo je ObaBeluTerbe 0 NpUjemy HaBeAeHe AOoKyMeHTauuje, 3aBogHun 6poj VI-23-
605/2017-184.

16.03.2022. O6jaB/buBatbe ornaca y Cnyxxb6eHom rnacHuKky PC

[aHa 16.03.2022.roguHe, objaBsbeH je ornacy CnyxxbeHom rnacHuKy PC o obycTaBu cTeyajHOr NocTynKa cTevajHor gy»KHuKa Ayto-kyha
Boxposal a.a. beorpag y ctevajy.

22.03.2022. MpuspegHu cya,y beorpagy — flonyHcKo Pewerbe MNC 1Cr 139/2016

[aHa 22.03.2022.roamHe CcTeYajHU cyauja je AOHeO je Peluerse KOjUM ce KOHCTaTyje fa OCTajy Ha CHa3M CBe U3BPLUHE pajtbe y cTedajHom
MOCTYMKY NMpema cTe4yajHOM JyKHUKY M HaKOH AOHOLLEHa pellera 0 0bycTaB/bakby CTeYajHOr MOCTYMKA.

22.03.2022. NpuspegHom cyay y beorpaay — [lokasu cTBapHUX TPOLIKOBA 3a ¢pebpyap 2022.roauHe

[aHa 22.03.2022.roguHe, MNpuspegHom cyay y beorpagy - cte4yajHOM Cyamjy AOCTaB/bEHU CY AO0Ka3M O CTBAPHO HACTa/IMM TPOLIKOBMMA 3a
meceu, debpyap 2022.roguHe.

23.03.2022. NpuspegHom cyay y beorpapy — Ogpuuakbe of ynarara xanbe

[aHa 23.03.2022.roamnHe CTeYajHN yNpaBHUK je nogHeo usjasy o Ogpuuary o4 ynaratba »Kanbe npoTvs fonyHcKor Pewerba MpuspegHor cyaa y
Beorpaay o ncnpasum Pewetba NC og 22.03.2022.roguHe .

28.03.2022. MpuspegHu cya,y beorpagy — Knaysyna npaBocHaXHoCTH - Pewerbe MNC 1Cr 139/2016 og 11.03.2022.r. 0

[aHa 28.03.2022.roamHe CTaB/beHa je Kaay3yna NpaBoCHaXHOCTU Ha Pewerse MNC 1CT 139/2016 oa 11.03.2022.r. 0 0bycTaBm cTeyajHor
nocrynka.

28.03.2022. NMpuepegHu cya,y beorpagy — Knaysyna npaBocHa)XHocTH - flonyHcko Pewerse MNC 1Ct 139/2016

[aHa 28.03.2022.roamHe cTaB/beHA je Kaay3y/ia NPaBOCHAXKHOCTU Ha Pellere Kojum ce KOHCTaTyje @ OCTajy Ha CHa3w CBe U3BPLUHE paatbe y
CTeYajHOM NOCTYMKY NPema CTeYajHOM AYXKHUKY U HaKOH JOHOLLEeHa pelletba 0 0bycTaB/batby CTeYajHOr NOCTYMKa.

29.03.2022. NMpumonpepaja 1 cactaB/batbe 3aNUCHUKA 0 Npumonpeaaju
[aHa 29.03.2022.roaunHe, cacTaB/beH je 3anNnCHUK O NPUMONpPeaaju 3aauxa anata, 3anuUcHUK 0 Npumonpeaaju 3anmnxa pobe, 3anUcHUK o
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npumonpegaju AOKyMeHTaumje CTe4ajHor Ay>KHMKA, 3anncHUK O NpMmMonpeaajun HeMOKPeTHOCTU U 3aNMUCHUK O NpUMonpeaaju onpeme.
M3BpLieHa je npumonpeaaja Kojom je focapallrby ApiKanall, cTevajHu ynpaBHUK Paga [iveay, npesana, a 3akoHCKM 3acTynHUMK Muwa Hukonunh
NPYMMUO AOKYMEHTaLM]y U UMOBUHY CTeYajHOr AyXHWKa U3 3aMnCHUKA.

29.03.2022. ANCY - floctaBa goKymeHTauuje n Ob6aBelTere 0 Npujemy JOKyMeHTauuje

[aHa 29.03.2022.roauHe, y cknagy ca HaumoHanHum ctaHgapaom 6p. 4, AreHumMju 3a InLeHUMpatbe CTeYajHUX yNpaBHUKA AOCTaB/beHa je
LOKYMeHTaumja u To: Pewerse o 0byctasm og, 11.03.2022.roguHe , npaBocHaxHo 28.03.2022.roauHe ; [JonyHcKo pewere o 22.03.222.roanHe
npasocHa*kHo 28.03.2022.roguHe.

[OaHa 30.03.2022.roguHe, Ha mail cTeyajHor ynpasHuka Page AuBsau, foctas/beHo je ObaselTere 0 Npujemy HaBefeHe AOKyMeHTauuje,
3aBoAHM 6poj VI-23-605/2017-185.
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'/// Mpunosun

Bbpoj npegmerta: 1.Ct-139/2016
Oatym: 20.04.2022.

Hasue cTeuajHor ayxHuka: AYTO KYRA BOXOOBALL AZl, BEOIPAL (BOXAOBALL)

CNELNPUKALIMIA USNTASHUX PAYYHA
3a nepuogp oa: 01.01.2022. po: 31.03.2022.

Mo3us Ha 6poj

JAatym payyHa

Kynau/3akynay

U3sHoc

3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

PH.6p.
00001/01/22
PH.6p.
00002/01/22
PH.6p.
00003/01/22
PH.6p.
00004/01/22
PH.6p.
00005/01/22
PH.6p.
00006/01/22
PH.6p.
00007/01/22
PH.6p.
00008/01/22
PH.6p.
00009/01/22
PH.6p.
00010/01/22
PH.6p.
00011/01/22
PH.6p.
00012/01/22
PH.6p.
00013/01/22
PH.6p.
00025/02/22
PH.6p.
00026/02/22
PH.6p.
00027/02/22
PH.6p.
00028/02/22
PH.6p.
00029/02/22
PH.6p.
00030/02/22
PH.6p.
00031/02/22
PH.6p.
00032/02/22
PH.6p.
00033/02/22
PH.6p.
00034/02/22
PH.6p.
00035/02/22
PH.6p.
00036/02/22
PH.6p.
00037/02/22

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

TELEKOM SRBIJA AD

GALERIJA PODOVA DOO

ITAL-YU DOO

MOBILLE PRESS DOO

RUSAUTO DOO

RUSAUTO DOO

Cetin doo

A1 SRBIJA DOO

AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC)

DELHAIZE SERBIA DOO

PERASPERA DOO

TEHNOMEDIJA CENTAR DOO

FROMM PAKOVANJE DOO

TELEKOM SRBIJA AD

GALERIJA PODOVA DOO

ITAL-YU DOO

MOBILLE PRESS DOO

RUSAUTO DOO

RUSAUTO DOO

Cetin doo

A1 SRBIJADOO

AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC)

DELHAIZE SERBIA DOO

PERASPERA DOO

TEHNOMEDIJA CENTAR DOO

FROMM PAKOVANIJE DOO

112.881,70

737.964,08

43.741,66

22.576,33

87.906,61

282.204,24

56.440,85

56.440,85

5.644,08

1.364.739,71

162.267,43

204.598,07

126.991,91

112.953,02

738.430,39

43.769,29

22.590,60

87.962,16

282.382,56

56.476,51

56.476,51

5.647,64

1.365.602,06

162.369,97

204.727,36

127.072,15

YKynHo:

6.530.857,74
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

PH.6p.
0712943714018-
01/22

paTa 3a CTaH-
111521003205164
03581/01/22
PH.6p.
0712943714018-
02/22

PH.6p.
00014/01/22
PH.6p.
00015/01/22
PH.6p.
00016/01/22
PH.6p.
00017/01/22
PH.6p.
00018/01/22
PH.6p.
00019/01/22
PH.6p.
00020/01/22
PH.6p.
00021/01/22
PH.6p.
00022/01/22
PH.6p.
00023/01/22
PH.6p.
00024/01/22
paTa 3a cTaH-
111521003205164
03581/02/22
PH.6p.
0712943714018-
03/22

PH.6p.
00042/02/22
PH.6p.
00043/02/22
PH.6p.
00044/02/22
PH.6p.
00045/02/22
PH.6p.
00046/02/22
PH.6p.
00047/02/22
PH.6p.
00048/02/22
PH.6p.
00038/02/22
PH.6p.
00039/02/22
PH.6p.
00040/02/22
PH.6p.
00041/02/22
paTa 3a cTaH-
111521003205164
03581/03/22

04.01.2022.

10.01.2022.

01.02.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

31.01.2022.

11.02.2022.

07.03.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

28.02.2022.

14.03.2022.

Papojesvh Bugocasa

MuneHkosuh BecenvH

Papojesnh Bugocasa

FROMM PAKOVANJE DOO
GALERIJA PODOVA DOO
ITAL-YU DOO

MOBILLE PRESS DOO
RUSAUTO DOO

RUSAUTO DOO

PERASPERA DOO
TEHNOMEDIJA CENTAR DOO
Cetin doo

Al SRBIJA DOO

TELEKOM SRBIJA AD

MuneHkosuh BecenvH

Papojesvh Bugocasa

RUSAUTO DOO

RUSAUTO DOO

PERASPERA DOO
TEHNOMEDIJA CENTAR DOO
Cetin doo

Al SRBIJADOO

TELEKOM SRBIJA AD
FROMM PAKOVANIJE DOO
GALERIJA PODOVA DOO
ITAL-YU DOO

MOBILLE PRESS DOO

MwuneHkosuh BecenvH

1.947,53

3.735,20

1.947,53

114.176,88

176.017,49

12.490,12

6.700,01

97.125,94

26.275,26

68.739,42

59.016,66

39.897,00

43.956,00

42.157,50

3.735,20

1.947,53

95.289,94

29.301,97

58.540,75

51.778,26

37.802,34

41.763,49

41.763,49

54.287,52

202.578,50

10.692,85

5.700,17

3.735,20

YKynHo: 1.333.099,75

YKynHU npuxoau: 7.863.957,49
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CNEUNPUKALUIA YIASHUX PAYYHA

3a nepuog opa;: 01.01.2022. po:

31.03.2022.

Mo3ue Ha 6poj

JaTtym payyHa

fAob6asasbau

UsHoc

TPOLIKOBM CTeYajHOr NOCTyNKa

MNoBpahaj npeAayjma 3a NnokpeTare cTeyaja

POVRACAJ_PREDU

07.03.2022.

MoaHocwAaL, Npeasiora 3a NOKpeTake creyaja

JMA-4131746 2.300.000,00
YKynHo: 2.300.000,00

MNMpenavMmuHapHa Harpaga cT. ynpaBHUKa
PH.6p. 02/2022 28.01.2022. Ausay Paga 50.000,00
Rn.br. 5/2022 25.02.2022. [usay Paga 50.000,00
YKynHo: 100.000,00

Pasnuka usmehy ncnnaheHe n KoHayHe Harpage cTeyajHoOr ynpaBHUKa
PH.6p. 07/2022 28.03.2022. Ausay Paga 358.727,23
PH.6p. 04/2022 28.03.2022. Benocasuh-CeKkynoBcku JeneHa 239.151,49
YKynHo: 597.878,72
HakHapga TpolKoBa cTeyajHoOr ynpaBHUKa

PH.6p. 01/22 28.01.2022. Ausay Paga 24.000,00
PH.6p. 4/2022 24.02.2022. Ausay Paga 24.300,00
PH.6p. 7/2022 08.03.2022. [Ausay Paga 24.100,00
YKynHo: 72.400,00

OcCTanu TPOLIKOBU CTeYajHOr NOCTynKa
PH.6p. 08/2022 28.03.2022. [Awsau Paga 1.800.000,00
YKynHo: 1.800.000,00

| YKYNHO TPOLIKOBM CTEYajHOr NOCTyMKa: 4.870.278,72
ObaBese cTevajHe mace
KaHuenapujcku matepujan
PH.6p. 337 09.02.2022. BEOTABAK DOO 9.972,00
PH.6p. 580 28.02.2022. BEOTABAK DOO 8.904,00
PH.6p. 662 09.03.2022. BEOTABAK DOO 12.936,00
YKynHo: 31.812,00
EnektpuyHa eHepruja
PH.6p. 31059185 17.01.2022. JP EPS BEOGRAD 554.191,74
PH.6p.31276991  14.02.2022. JP EPS BEOGRAD 393.137,78
PH.6p. 31455939  15.03.2022. JP EPS BEOGRAD 355.864,85
YKynHo: 1.303.194,37
KomyHanHe ycnyre

PH.6p. 76-21-001-

00348795 14.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 6.790,04
PH.6p. 38-21-001-

00351168 14.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
PH.6p. 41-21-001-

00351167 14.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
PH.6p. 89-24183- Y .

01-1221 11.01.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.186,97
PH.6p. 2021/12-

1332073 14.01.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 5.934,42
dakTypa 6p. « P

R2201-11593 07.02.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.186,97
PH.6p. 55-22-001-

00012692 11.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 8.152,18
PH.6p. 08-22-001-

00015068 11.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
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KomyHanHe ycnyre

PH.6p. 05-22-001-

00015069 11.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68

PH.6p. 2022/01-

1332073 11.02.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 14.520,66

PH.6p. 75-22-021-

00000460 04.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 163,76

PH.6p. 84-22-001-

00043302 07.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 6.790,06

PH.6p. 44-22-001-

00045677 14.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68

PH.6p. 43-22-001-

00045676 14.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68

PH.6p. 2022/02-

1332073 14.03.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 14.520,66

dakTypa R2202- v .

05420 14.03.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.143,13
YKynHo: 325.172,93

FopuBo M masuso

PH.6p. 1314171 02.01.2022. NIS AD NOVI SAD 4.001,51

PH.6p. 2591909 12.01.2022. NIS AD NOVI SAD 5.000,32

PH.6p. 1069877 17.01.2022. NIS AD NOVI SAD 3.000,85

PH.6p. 1322934 22.01.2022. NIS AD NOVI SAD 2.998,25

PH.6p. 1327972 01.02.2022. NIS AD NOVI SAD 4.000,48

PH.6p. 1330563 09.02.2022. NIS AD NOVI SAD 5.000,57

Cneu,.roT.pH.6p.

04/2022-1 19.02.2022. NIS AD NOVI SAD 3.230,20

PH.6p.1081954 25.02.2022. NIS AD NOVI SAD 2.599,08

Cnew.rot.pH.6p.

06/2022 07.03.2022. NIS AD NOVI SAD 5.001,75

Cneu,.roT.pH.6p.

06/2022-1 07.03.2022. NIS AD NOVI SAD 4.001,40

PH.6p. 1390562 11.03.2022. KNEZ PETROL DOO 4.698,75

PH.6p. 1088691 16.03.2022. NIS AD NOVI SAD 1.201,28
YKynHo: 44.734,44

MowrTa 1 TenedpoH

Cnew.rot.pH.6p.01

/22 01.01.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 126,00

Cneu.ror.pH6p.01 15 1 5022 JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET

/22-1 o ’ 1.557,00

Cnew.rot.pH.6p.

04/2022-2 09.02.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 1.452,00

Cneu,.roT.pH.6p.

05/22 28.02.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 2.070,00

Cnew.rot.pH.6p.

07/22 11.03.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 1.443,00
YKynHo: 6.648,00

Tekyhe ogprkaBare

PH.6p. 2 28.01.2022. ROMB-M 27.760,00

PH.6p. 03/22 28.01.2022. NEBO ST 16.700,00

PH.6p. 09/2022 25.02.2022. BALKAN RESURS 23.600,00

PH.6p. 10/22 25.02.2022. NEBO ST 20.400,00

PH.6p. 16/22 25.03.2022. NEBO ST 19.800,00

PH.6p. 36/22 25.03.2022. ELEKTRO PRES 14.400,00

PH.6p. 11/2022 08.03.2022. BALKAN RESURS 15.700,00
YKynHo: 138.360,00

MNMnatHn npomert

MNposusunja n

apyrv . 10.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,

dUHaAHCKjCKM Beograd

pacxoam 1.093,39

Mposusunja n

apyrn . 14.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,

dUHaHCKjcKn Beograd

pacxoam 616,71
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MNMnatHn npomer

Mposusunja n
Apyrn
dUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusunja n
apymm
dUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusunja n
Apyrn
duHaHcKHjckn
pacxoam
Mposusunja n
Apyrn
duHaHcKHjckn
pacxoam
MNposusunja n
Aapyrn
dUHAHCKjCKN
pacxoam
MNposusunja n
Apyrm
dUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusunja n
Apyrn
dUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposuswnja n
apyrm
dUHaHCKjcKM
pacxoam
Mposusnja n
Apyrn
bUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusunja n
Apyrn
bUHaHCKjcKn
pacxoam
MNposusunja n
Aapyrn
duHaHcKHjckn
pacxoam
MNposusunja n
Apyrm
dUHaHCKjcKn
pacxoam
MNposusunja n
apyrv
dUHaHCKjcKM
pacxoam
Mposusunja n
apyrm
dUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusnja n
Apyrn
bUHaHCKjcKn
pacxoam
Mposusunja n
Apyrn
dUHaHCKjcKn
pacxoam
MNposusunja n
Aapyrn
dUHAHCKjCKN
pacxoam
MNposusunja n
Apyrm
dUHaHCKjcKn
pacxoam

27.01.2022.

28.01.2022.

31.01.2022.

02.02.2022.

09.02.2022.

17.02.2022.

22.02.2022.

25.02.2022.

24.02.2022.

01.03.2022.

07.03.2022.

09.03.2022.

14.03.2022.

16.03.2022.

22.03.2022.

24.03.2022.

25.03.2022.

28.03.2022.

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd

Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd
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MNMnatHn npomer

Mposusunja n

apyrv . 29.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,

dUHaAHCKjCKM Beograd

pacxoam 150,00
YKynHo: 16.376,98

Mpemuja ocurypara

PH.6p.77-

118083/01-02/22 09.02.2022. TRIGLAV OSIGURANIJE ADO 188.344,00

PH.6p.77-

118083/03/22 25.03.2022. TRIGLAV OSIGURANJE ADO 94.172,00
YKynHo: 282.516,00

TpowkKoBu npod. obesbehera uMoBuHe

PH.6p. 19/22 28.01.2022. PERFECT COMPANY DOO 447.720,00

PH.6p. 67 25.02.2022. PERFECT COMPANY DOO 489.805,68

PH.6p. 109/2022  28.03.2022. PERFECT COMPANY DOO 489.805,68
YKynHo: 1.427.331,36

BpyTo 3apaje no yroBopy o pagy

06p. 6p. 01/01/22 27.01.2022. Bpyhunuh MnageH 59.766,00

06p.6p. 02/01/22 27.01.2022. ¥uskosuh 3opaH 59.766,00

06p.6p. 01/02/22  25.02.2022. BpyhuHuh MaageH 59.766,00

06p.6p. 02/02/22  25.02.2022. ¥uskosuh 3opaH 59.766,00

06p.6p. 07/03/22 1 28.03.2022. BpyhuHuh MnageH 59.766,00

06p.6p. 08/03/22 128.03.2022. Yuskosuh 3opaH 59.766,00
YKynHo: 358.596,00

BpyTo 3apaje no yroBopy o geny

06p.6p. 03/01/22 1 27.01.2022. Mukuh HusagmHosuh Cnasuua 78.125,00

06p.6p. 04/01/22 27.01.2022. [amrbaHosuh AHa 78.125,00

06p.6p. 05/01/22 27.01.2022. Byposuh Page 70.313,00

06p.6p. 06/01/22 27.01.2022. Bopojesuh OparaH 23.438,00

06p.6p. 07/01/22 27.01.2022. Yakapesuh MeaH 31.250,00

06p. 6p. 08/01/22 27.01.2022. PageHkosuh 3opaH 62.500,00

06p.6p. 03/02/22 1 25.02.2022. Mukuh HusagmHosuh Cnasuua 78.125,00

06p.6p. 04/02/22 1 25.02.2022. [OamraHosuh AHa 78.125,00

06p.6p. 05/02/22  25.02.2022. Byposuh Page 70.313,00

06p.6p. 06/02/22 1 25.02.2022. Bopojesuh OparaH 23.438,00

06p.6p. 07/02/22 1 25.02.2022. Yakapesuh MeaH 31.250,00

06p.6p. 08/02/22 25.02.2022. PageHkosuh 3opaH 62.500,00

06p.6p. 01/03/22 1 24.03.2022. Mukuh HusagmHosuh Cnasuua 78.125,00

06p.6p.

02/03/2022 24.03.2022. JOamraHosuh AHa 78.125,00

06p.6p.

03/03/2022 24.03.2022. Byposuh Page 70.313,00

06p.6p. .

04/03/2022 24.03.2022. Bopojesuh Oparax 23.438,00

06p.6p.

05/03/2022 24.03.2022. Yakapesuh MBaH 31.250,00

06p.6p.

06/03/2022 24.03.2022. PapeHkosuh 3opaH 62.500,00
YKynHo: 1.031.253,00

KrburosoacreeHe ycnyre

PH.6p.7 28.01.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00

PH.6p. 37 25.02.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00

PH.6p. 70/2022 28.03.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00
YKynHo: 105.000,00

HakHage 3a 3actyname (agBoKatu, 6pokepu)

PH.6p 02/2022 31.01.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00

PH.6p. 12/2022 25.02.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00

PH.6p. 23/2022 10.03.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00
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HakHapge 3a 3acrynare (agBokatu, 6pokepu)

YKynHo: 240.000,00
Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)
MNopes3 umosBuHa 5
1/2022 17.02.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 1.660.360,00
YKynHo: 1.660.360,00
nas
nAaB aew 2021 14.01.2022. PORESKA UPRAVA, FILUALA VOZDOVAC 491.275,00
PDV 01/22 17.02.2022. PORESKA UPRAVA, FILUALA VOZDOVAC 465.951,00
naB 02/22 14.03.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 494.252,00
YKynHo: 1.451.478,00
OcCTanu TPOLKOBM CTeYajHe mace
Mpeso3 3a
paaHmka 01/01/22 27.01.2022. BpyhuHuh MnageH 3.275,00
MNpeBo3 3a
pagHmka 02/01/22 27.01.2022. *uskosuh 3opaH 3.275,00
PH.6p. 551/01/22 28.01.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 378,33
PH.6p. 01/2022 28.01.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
PH.6p.
1501910000156/0 09.02.2022. CeKkpeTapwujaT 3a jaBHe npuxoae- NpagcKa ynpasa
1-02/22 833,34
PH.6p. 325-02-
38/221- 09.02.2022. REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE
07/4660/01-02/22 161,76
PH.6p. 325-02-
38/2021- .
07/4660/01- 09.02.2022. REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE
02/22-1 90,12
PH.6p. v
1122/02/22 11.02.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 379,92
PH.6p. 07/22 25.02.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
Mpesos3 01/02/22 25.02.2022. BpyhuHuh MnageH 3.275,00
Mpesos 02/02/22 25.02.2022. Kuskosuh 3opaH 3.275,00
Takca ckH v
BoxaosaLl 25.02.2022. REPUBLICKI GEODETSKI ZAVOD 330,00
Rn.br. IPR22- .
06676 14.03.2022. JP SLUZBENI GLASNIK 3.990,00
HakHakaga AlP-
2022 22.03.2022. AGENCIJA ZA PRIVREDNE REGISTRE 1.400,00
PH.6p. 45/2022 09.03.2022. Deluxe taxi 1.800,00
PH.6p. 3674 14.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. 3694 15.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. 3712 16.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. 3732 17.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. 3750 18.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. «
1693/03/22 16.03.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 383,12
Mpesos3 01/03/22 28.03.2022. Kuekosuh 3opaH 3.275,00
Mpesos 02/03/22 28.03.2022. BpyhuHuh MnageH 3.275,00
PH.6p. 13/22 28.03.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
PH.6p. 3779 21.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
PH.6p. 189/2022  23.03.2022. SZR Tehnika 3.600,00
PH.6p. 848 28.03.2022. BEOTABAK DOO 10.500,00
PH.6p. 1486/22 vp 28.03.2022. Deli¢ transport 6.249,90
YKynHo: 112.446,49
Tapuda A/ICY (3% unm TapudHM 6poj 5)
06p.6p. VIII-32- N
4/12/10128/2022 14.03.2022. AGENCIJA ZA LICENCIRANJE STECAJNIH UPRAVNIKA 60.000,00
YKynHo: 60.000,00
Tapuda ANICY (1% nam Tapudhm 6poj 6)
O6pauyH 6p.: VIII-
32- 01.03.2022. AGENCIJA ZA LICENCIRANJE STECAJNIH UPRAVNIKA
4/13/9772/2022 300.000,00
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Tapuda AJICY (1% nam Tapudhm 6poj 6)

YKynHo: 300.000,00
| YKynHo 06 cTeyajHe mace: 8.895.279,57 |
| YKYNHU TPOLLKOBU: 13.765.558,29|

BaHKOBHM payyHM cTeuyajHOr AyXKHUWKa: bnarajHa, bnarajHa
Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo,
Beograd, 105-13081-71

Crarbe Ha padyyHuma Ha gaH  01.01.2022. 3.143.943,41

CNEUNDPUKALMIA NPUNNBA
3a nepuogp oa: 01.01.2022. po: 31.03.2022.

|Aa1’yM n3BoAa Hanoropasay, U3HOoC
Hannara notpaxkusarba
04.01.2022. Al SRBIJA DOO 37.606,54
04.01.2022. Al SRBIJA DOO 56.435,42
10.01.2022. TELEKOM SRBUJA AD 112.870,85
17.01.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 52.174,98
17.01.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 204.592,85
18.01.2022. Cetin doo 56.439,41
18.01.2022. ITAL-YU DOO 43.740,54
18.01.2022. Cetin doo 34.402,50
18.01.2022. ITAL-YU DOO 10.791,49
21.01.2022. FROMM PAKOVANIJE DOO 126.988,67
21.01.2022. FROMM PAKOVANIJE DOO 70.763,78
21.01.2022. AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC) 5.643,54
21.01.2022. AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC) 5.644,04
21.01.2022. AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC) 5.642,86
24.01.2022. RUSAUTO DOO 282.197,04
24.01.2022. RUSAUTO DOO 87.904,37
24.01.2022. RUSAUTO DOO 26.389,54
24.01.2022. RUSAUTO DOO 27.080,53
24.01.2022. RUSAUTO DOO 87.906,01
24.01.2022. RUSAUTO DOO 282.202,32
24.01.2022. RUSAUTO DOO 105.364,97
25.01.2022. TEHNOMANIJA DOO BEOGRAD 88.229,38
25.01.2022. TEHNOMANIJA DOO BEOGRAD 79.269,82
25.01.2022. TELEKOM SRBUJA AD 35.863,96
26.01.2022. PERASPERA DOO 162.263,29
27.01.2022. DELHAIZE SERBIA DOO 1.364.704,88
31.01.2022. RUSAUTO DOO 97.600,97
01.02.2022. PERASPERA DOO 59.099,77
03.02.2022. GALERIJA PODOVA DOO 146.874,02
03.02.2022. GALERIJA PODOVA DOO 737.945,26
03.02.2022. TELEKOM SRBUJA AD 112.878,82
03.02.2022. TELEKOM SRBUJA AD 36.432,00
08.02.2022. Al SRBIJA DOO 56.439,41
08.02.2022. MOBILLE PRESS DOO 22.576,18
08.02.2022. MOBILLE PRESS DOO 4.976,09
08.02.2022. MOBILLE PRESS DOO 11.287,70
08.02.2022. MOBILLE PRESS DOO 2.435,12
18.02.2022. AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC) 5.643,94
08.03.2022. Al SRBIJA DOO 38.065,50
16.03.2022. MOBILLE PRESS DOO 22.574,16
16.03.2022. MOBILLE PRESS DOO 11.286,51
16.03.2022. MOBILLE PRESS DOO 5.301,53
16.03.2022. MOBILLE PRESS DOO 2.110,76
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Hannara norpaxusamba

YKynHo: 4.826.641,32
3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

11.02.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 204.598,07
11.02.2022. FROMM PAKOVANJE DOO 126.991,91
14.02.2022. RUSAUTO DOO 282.204,24
14.02.2022. RUSAUTO DOO 87.906,61
14.02.2022. ITAL-YU DOO 43.741,66
21.02.2022. DELHAIZE SERBIA DOO 1.364.739,71
22.02.2022. Cetin doo 56.440,85
23.02.2022. PERASPERA DOO 162.267,43
28.02.2022. GALERIJA PODOVA DOO 737.964,08
01.03.2022. TELEKOM SRBIJA AD 112.881,70
08.03.2022. A1 SRBIJA DOO 56.440,85
10.03.2022. AUTO-TAXI SASA STEVANOVIC PREDUZETNIK BEOGRAD (VOZDOVAC) 5.644,08
15.03.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 204.727,36
15.03.2022. FROMM PAKOVANJE DOO 127.072,15
15.03.2022. ITAL-YU DOO 43.769,29
17.03.2022. DELHAIZE SERBIA DOO 1.365.602,06
22.03.2022. Cetin doo 56.476,51
28.03.2022. PERASPERA DOO 162.369,97
29.03.2022. GALERIJA PODOVA DOO 738.430,39

YKynHo: 5.940.268,92

MoTpaxusata (y nssewtajHom nepuoay)

04.01.2022. Papojesunh Bugocasa 1.947,53
10.01.2022. MwuneHkosuh BecenuH 3.735,20
02.02.2022. Papojesunh Bugocasa 1.947,53
11.02.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 59.016,66
11.02.2022. FROMM PAKOVANJE DOO 114.176,88
11.02.2022. MwuneHkosuh BecenuH 3.735,20
14.02.2022. RUSAUTO DOO 97.125,94
14.02.2022. RUSAUTO DOO 26.275,26
14.02.2022. ITAL-YU DOO 12.490,12
22.02.2022. Cetin doo 39.897,00
28.02.2022. PERASPERA DOO 68.739,42
28.02.2022. GALERIJA PODOVA DOO 176.017,49
01.03.2022. TELEKOM SRBIJA AD 42.157,50
07.03.2022. Papojesuh Bugocasa 1.947,53
08.03.2022. A1 SRBIJA DOO 43.956,00
14.03.2022. MwuneHkosuh BecenuH 3.735,20
15.03.2022. TEHNOMEDIJA CENTAR DOO 51.778,26
15.03.2022. FROMM PAKOVANJE DOO 54.287,52
15.03.2022. ITAL-YU DOO 10.692,85
18.03.2022. PERASPERA DOO 58.540,75
22.03.2022. Cetin doo 37.802,34
29.03.2022. GALERIJA PODOVA DOO 202.578,50
29.03.2022. A1l SRBIJA DOO 41.763,49

YKynHo: 1.154.344,17

MNpepayjam 3a nokpeTake cTeyaja

07.03.2022. MNoaHocuaay, npeasora 3a NoKpeTake cTevaja 2.300.000,00

YKynHo: 2.300.000,00

YKYNnHU NpUAnBK:

14.221.254,41

CNEUMOUKALUIA OOANNBA

3a nepuopa oa;: 01.01.2022. Ao: 31.03.2022.

|Aa1'yM n3BoAa

Mpumanay

WUsHoc
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TpOLUKOBM CTEYajHOr NOCTYNKa

MpenumuHapHa Harpaga cT. ynpaBHUKA

28.01.2022. [wneay Papa 50.000,00
25.02.2022. [veay Papa 50.000,00
YKynHo: 100.000,00
Pa3nuka nsmehy ucnnaheHe u KoHa4YHe HarpaAae cTe4yajHor ynpaBHUKa
28.03.2022. [wneay Papa 358.727,23
28.03.2022. BenocaBuh-CeKynoBcku JeneHa 239.151,49
YKynHo: 597.878,72
HakHapga TpolKoBa cTeyajHOr ynpaBHUKa
28.01.2022. [wneay Papa 24.000,00
24.02.2022. [wneay Papa 24.300,00
14.03.2022. [veay Papa 24.100,00
YKynHo: 72.400,00
OcTanm TPOLIKOBM CTeYajHOr NocTynKa
28.03.2022. [veay Papa 1.800.000,00
YKynHo: 1.800.000,00
Obasese cTevajHe mace
KaHuenapujcku matepujan
10.01.2022. BEOTABAK DOO 6.705,00
09.02.2022. BEOTABAK DOO 9.972,00
07.03.2022. BEOTABAK DOO 8.904,00
24.03.2022. BEOTABAK DOO 12.936,00
YKynHo: 38.517,00
EnekTpuyHa eHepruja
28.01.2022. JP EPS BEOGRAD 554.191,74
22.02.2022. JP EPS BEOGRAD 393.137,78
25.03.2022. JP EPS BEOGRAD 355.864,85
YKynHo: 1.303.194,37
KomyHanHe ycnyre
28.01.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.186,97
28.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 7.395,43
28.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 6.790,04
28.01.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 5.934,42
28.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
28.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
28.01.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
22.02.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.186,97
22.02.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 14.520,66
22.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 8.152,18
22.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
22.02.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
25.03.2022. JKP GRADSKA CISTOCA 89.143,13
25.03.2022. JKP INFOSTAN TEHNOLOGIJE BEOGRAD 14.520,66
25.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 6.790,06
25.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 163,76
25.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
25.03.2022. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 130,68
YKynHo: 332.699,04
FopuBo 1 ma3uso
14.01.2022. NIS AD NOVI SAD 4.001,51
14.01.2022. NIS AD NOVI SAD 5.000,32
28.01.2022. NIS AD NOVI SAD 3.000,85
28.01.2022. NIS AD NOVI SAD 2.998,25
09.02.2022. NIS AD NOVI SAD 4.000,48
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Fopuso 1 masuso

09.02.2022. NIS AD NOVI SAD 5.000,57
24.02.2022. NIS AD NOVI SAD 3.230,20
01.03.2022. NIS AD NOVI SAD 2.599,08
07.03.2022. NIS AD NOVI SAD 5.001,75
07.03.2022. NIS AD NOVI SAD 4.001,40
16.03.2022. NIS AD NOVI SAD 1.201,28
16.03.2022. KNEZ PETROL DOO 4.698,75

YKynHo: 44.734,44

MowrTa u TenedpoH

14.01.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 126,00
14.01.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 1.557,00
24.02.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 1.452,00
01.03.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 2.070,00
16.03.2022. JP PTT SAOBRACAJA RJ Posta NET 1.443,00

YKynHo: 6.648,00

Tekyhe ogprKaBare

28.01.2022. ROMB-M 27.760,00
28.01.2022. NEBO ST 16.700,00
25.02.2022. BALKAN RESURS 23.600,00
25.02.2022. NEBO ST 20.400,00
25.03.2022. NEBO ST 19.800,00
25.03.2022. ELEKTRO PRES 14.400,00
29.03.2022. BALKAN RESURS 15.700,00

YKynHo: 138.360,00

MNMnatHn npomert

10.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.093,39
14.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 616,71
27.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 600,00
28.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.701,72
31.01.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 50,00
02.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.045,04
09.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 300,00
17.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.913,68
22.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 673,48
25.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.415,32
24.02.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 150,00
01.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 50,00
07.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 150,00
09.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 1.476,35
14.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 669,54
16.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 50,00
22.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 50,00
24.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 450,00
25.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 838,07
28.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 2.933,68
29.03.2022. Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko drustvo, Beograd 150,00

YKynHo: 16.376,98

Npemuja ocurypamra

09.02.2022. TRIGLAV OSIGURANJE ADO 188.344,00
25.03.2022. TRIGLAV OSIGURANJE ADO 94.172,00

YKynHo: 282.516,00

TpowKosu npod. obesbehera uMoBuHe

28.01.2022. PERFECT COMPANY DOO 447.720,00
25.02.2022. PERFECT COMPANY DOO 489.805,68
28.03.2022. PERFECT COMPANY DOO 489.805,68

YKynHo: 1.427.331,36
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BpyTo 3apage no yrosopy o pagy

27.01.2022. Bpyhunuh MnageH 59.766,00
27.01.2022. Kuekosuh 3opaH 59.766,00
25.02.2022. Kuekosuh 3opaH 59.766,00
25.02.2022. Bpyhunuh MnageH 59.766,00
28.03.2022. Bpyhunuh MnageH 59.766,00
28.03.2022. Kumekosuh 3opaH 59.766,00

YKynHo: 358.596,00

bpyTo 3apage no yrosopy o geny

27.01.2022. [OamraHosuh AHa 78.125,00
27.01.2022. Mukuh *XusagnHosuh Cnasuua 78.125,00
27.01.2022. Byposuh Page 70.313,00
27.01.2022. PapeHkosuh 3opaH 62.500,00
27.01.2022. Yakapesuh MeaH 31.250,00
27.01.2022. Bopojesuh [paraH 23.438,00
25.02.2022. [OamraHosuh AHa 78.125,00
25.02.2022. Mukuh HusagnHosuh Cnasuua 78.125,00
25.02.2022. Byposuh Page 70.313,00
25.02.2022. PapeHkosuh 3opaH 62.500,00
25.02.2022. Yakapesuh MeaH 31.250,00
25.02.2022. Bopojesuh [paraH 23.438,00
24.03.2022. Mukuh HusagnHosuh Cnasuua 78.125,00
24.03.2022. [OamraHosuh AHa 78.125,00
24.03.2022. Byposuh Page 70.313,00
24.03.2022. Bopojesuh [paraH 23.438,00
24.03.2022. Yakapesuh MeaH 31.250,00
24.03.2022. PageHkosuh 3opaH 62.500,00

YKynHo: 1.031.253,00

KiwurosogacrseHe ycnyre

28.01.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00
25.02.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00
28.03.2022. JOVICA TRAJKOVIC PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AKTIVA 35.000,00

YKynHo: 105.000,00

HakHapge 3a 3acrynare (agBokatu, 6pokepu)

31.01.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00
25.02.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00
28.03.2022. ADVOKAT GORDANA MALINIC 80.000,00

YKynHo: 240.000,00

Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)

17.02.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 1.660.360,00

YKynHo: 1.660.360,00

nas

14.01.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 491.275,00
17.02.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 465.951,00
14.03.2022. PORESKA UPRAVA, FILIJALA VOZDOVAC 494.252,00

YKynHo: 1.451.478,00

OcTanu TPOLIKOBM CTeYajHe mace

27.01.2022. Bpyhunuh MnageH 3.275,00
27.01.2022. Kuekosuh 3opaH 3.275,00
28.01.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
28.01.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 378,33
09.02.2022. CeKkpeTapujaT 3a jaBHe npuxoae- NpaacKka ynpasa 833,34
09.02.2022. REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE 161,76
09.02.2022. REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE 90,12
22.02.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 379,92
25.02.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
25.02.2022. Bpyhunuh MnageH 3.275,00
25.02.2022. Kuekosuh 3opaH 3.275,00
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OcTann TPOLUKOBM CTeYajHe mace

25.02.2022. REPUBLICKI GEODETSKI ZAVOD 330,00
14.03.2022. JP SLUZBENI GLASNIK 3.990,00
22.03.2022. AGENCIJA ZA PRIVREDNE REGISTRE 1.400,00
24.03.2022. Deluxe taxi 1.800,00
24.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
24.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
24.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
24.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
24.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
25.03.2022. DIREKCIJA ZA GRADEVINSKO ZEMUISTE 383,12
28.03.2022. Kuekosuh 3opaH 3.275,00
28.03.2022. Bpyhunuh MnageH 3.275,00
28.03.2022. EUROBLIST DOO 18.500,00
28.03.2022. ABD doo Beograd 1.200,00
28.03.2022. SZR Tehnika 3.600,00
29.03.2022. BEOTABAK DOO 10.500,00
29.03.2022. Deli¢ transport 6.249,90

YKynHo: 112.446,49

Tapuda AJICY (3% nnam Tapudhm 6poj 5)

14.03.2022. AGENCIJA ZA LICENCIRANJE STECAJNIH UPRAVNIKA 60.000,00

YKynHo: 60.000,00

Tapuda AJICY (1% nam Tapudphm 6poj 6)

14.01.2022. AGENCIJA ZA LICENCIRANJE STECAJNIH UPRAVNIKA 80.000,00
14.03.2022. AGENCIJA ZA LICENCIRANJE STECAJNIH UPRAVNIKA 80.000,00

YKynHo: 160.000,00
WUcnnata o6aBesa npema nosepuouuma

Pasny4yHu nosepuoum

10.01.2022. ALTA BANKA AD BEOGRAD (bivsa JUBMES BANKA) 1.098.307,26
02.02.2022. ALTA BANKA AD BEOGRAD (bivsa JUBMES BANKA) 1.100.045,56
09.03.2022. MujaHau BecHa 1.554.053,97

YKynHo: 3.752.406,79

YKynHu oanmsu:

15.092.196,19|

|C'rarbe Ha pavyyHuma Ha aaH  31.03.2022.

2.273.001,63 |
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